
●6時間エンデューロ　総合

●6時間エンデューロ　ロードソロ

●6時間エンデューロ　ロードチーム

●6時間エンデューロ　ロード以外

●6時間エンデューロ　男女混合

●4時間エンデューロ　総合

●4時間エンデューロ　ロードソロ

●4時間エンデューロ　ロードチーム

●4時間エンデューロ　ロード以外

●4時間エンデューロ　ママチャリ

●4時間エンデューロ　男女混合

●4時間エンデューロ　ファミリー

開催日 2018.4.28

大会リザルト
富士スピードウェイ土 開催場所



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ 総合 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 643 井上　亮／ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 6:04:46.656 39.7753マゼランシステムズジャパン

2 646 荒瀧　隆公／ｱﾗﾀｷ ﾀｶﾋﾄ 6:07:38.333 39.4602:5153Innocent

3 667 西谷　雅史 6:06:26.514 37.353Laps50

4 758 つっつるとくりぼー師弟コンビ 6:00:28.979 37.214Laps49福田　英樹/栗原　知美

5 645 藤原　英晃／ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 6:02:10.002 36.285Laps48

6 624 近藤　弘樹／ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 6:07:09.577 35.795Laps48Go!temba CT

7 635 中野　武史／ﾅｶﾉ ﾀｹｼ 6:00:26.007 35.706Laps47karasu

8 630 山上　勇次／ﾔﾏｶﾞﾐ ﾕｳｼﾞ 6:02:42.905 35.476Laps47KARASU

9 608 中地　優喜／ﾅｶﾁ ﾕｳｷ 6:03:06.673 35.436Laps47O-RACINGチーム仙田

10 648 三改木　英隆／ﾐｿﾞﾛｷﾞ ﾋﾃﾞﾀｶ 6:03:10.868 35.436Laps47C.viento

11 634 長畑　陽介／ﾅｶﾞﾊﾀ ﾖｳｽｹ 6:03:34.664 35.396Laps47KARASU

12 623 荒井　克広／ｱﾗｲ ｶﾂﾋﾛ 6:04:39.048 35.286Laps47 ビバーチェ 掛川

13 711 葉月山の会　自転車競技部　 6:07:23.880 35.026Laps47渡邊　真和/白坂　僚/藤原　理恵子/渡邊　雄太

14 652 石村　佑樹／ｲｼﾑﾗ ﾕｳｷ 6:08:42.471 34.896Laps47

15 714 笹原サイクル-B 6:04:17.684 34.577Laps46青山　勝昭/白岩　利映/加藤　秀幸

16 705 ゆるチャリ△ 6:05:47.053 34.427Laps46今飯田　崚佑/杉浦　正汰/伊藤　智哉/碓氷　篤也

17 757 ことりのおやつ（・8・） 6:06:04.752 34.407Laps46河田　良介/佐藤　雅尚/白石　真之

18 753 CLUB Well done 6:07:36.309 34.257Laps46湯澤　貴久/三原　一能/平尾　真樹子

19 718 CHB 6:01:09.029 34.118Laps45山梨　充照/山本　学/大坂　誠

20 746 トライアスロンクラブアルファ 6:01:40.292 34.068Laps45平松　智子/近藤　清人/近藤　大智/荒川　翔太/高田　光/佐藤　秀優

21 632 瀧山　正樹／ﾀｷﾔﾏ ﾏｻｷ 6:03:09.917 33.928Laps45KARASU 

22 659 山本　雄哉／ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 6:04:18.941 33.818Laps45RIDELIFE GIANT

23 654 市川　雄一／ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 6:04:23.415 33.818Laps45シクロクラブ

24 728 BERKSHIRE  B 6:07:31.164 33.528Laps45林田　成也/斉藤　誠二/田中　貴弘/森下　司/宮内　浩二

25 737 innocent IKN 6:08:34.739 33.428Laps45池田　新/喜田　江里子/牛　孟洋

26 626 阿野田　佳紀／ｱﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 6:02:40.198 33.219Laps44

27 658 荏原　浩明／ｴﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ 6:07:26.996 32.789Laps44ペイスターズ

28 734 三河ゴリッツェン 6:01:27.741 32.5610Laps43重野　広介/中谷　憲/吉田　耀/梅村　太一

29 629 戸田　慎吾／ﾄﾀﾞ ｼﾝｺﾞ 6:02:09.007 32.5010Laps43VIVACEかけがわ

30 730 ちょお待ってや！ 6:06:47.528 32.0910Laps43高田　雅之/中島　寛充/宇井　孝爾

31 604 内川　健／ｳﾁｶﾜ ﾀｹｼ 6:07:44.232 32.0110Laps43Collina Z

32 752 キャッチアスイフユーキャン！ 6:07:44.810 32.0110Laps43内田　智章/岩井　達一/岡村　琢巳/村岡　佑真

33 738 Y練Black 6:00:00.076 31.9411Laps42木里　勝/河尾　輝彦/河尾　眞由美

34 640 山口　尚宏／ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾋﾛ 6:06:13.202 31.3911Laps42

35 735 S-GRIPs 6:06:25.392 31.3811Laps42鈴木　健悟/貝原　洋/大島　フミヤ/吉岡　誠

36 751 平日温泉ライダース　チームB 6:06:48.394 31.3411Laps42本名　孝広/椎橋　一喜/田頭　悟/森　将大

37 662 山形　昌士／ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏｻｼ 6:09:19.019 31.1311Laps42club.viento
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38 750 平日温泉ライダース　チームA 6:01:36.485 31.0412Laps41由利　喜道/上之薗　祐司/渡辺　龍一/猪爪　貴博/下村　祥之

39 739 T8R5 6:02:03.914 31.0012Laps41圷　貴大/桑原　涼太

40 622 舟越　洋司／ﾌﾅｺｼ ﾖｳｼﾞ 6:03:16.326 30.8912Laps41Team ELF-IN

41 602 島野　友秀／ｼﾏﾉ ﾄﾓﾋﾃﾞ 6:05:54.146 30.6712Laps41

42 740 ガッビアーノと仲間たち 6:06:01.114 30.6612Laps41松廣　克之/渡辺　剛/渡辺　学/熊本　智臣

43 741 習志野サイクリングOB 6:06:24.929 30.6312Laps41佐藤　隆太朗/齊藤　健治/橋爪　俊樹

44 707 SHOWA 6:08:40.366 30.4412Laps41前田　淳一/古家　正嗣  /大曽根　和登

45 744 チャリカツ△ 6:00:00.842 30.4113Laps40大串　優弥/大串　翔太/内山　裕紹

46 610 泉沢　信明／ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾉﾌﾞｱｷ 6:01:24.809 30.3013Laps40

47 706 VO2MAX CYCLEON 6:02:19.548 30.2213Laps40太田　斉/太田　翼/太田　栞

48 703 ワイワイエフ 6:04:12.520 30.0613Laps40山本　貴幸/安田　光希/大江　佳史

49 620 谷澤　之彦／ﾀﾆｻﾞﾜ ﾕｷﾋｺ 6:04:31.578 30.0413Laps40高電圧注意

50 613 梅島　一悦／ｳﾒｼﾏ ｶｽﾞﾖｼ 6:05:35.851 29.9513Laps40HERMAN 

51 633 小山　翔伍／ｺﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 6:06:57.229 29.8413Laps40KARASU

52 755 Cycle K#1 6:07:27.530 29.8013Laps40佐藤　昌之/岡崎　勇志

53 736 G.O.TBikeClub 6:09:00.197 29.6713Laps40朝比奈　裕/鍋田　恵祐/伊藤　翔

54 722 GMゆかいな仲間たち 6:09:51.492 29.6013Laps40林　和隆/柴田　真宏/牛田　伸/鴨田　拓実/黒仁田　忠士

55 725 team sora 6:10:06.918 29.5813Laps40小泉　直樹/西田　真則/富田　誠樹/菅原　健一/柴田　明季

56 708 KT会自転車部A 6:00:39.241 29.6014Laps39荒島　謙/印南　智仁

57 655 豊田　健／ﾄﾖﾀﾞ ｹﾝ 6:03:58.594 29.3314Laps39Rosso　Scuderia

58 656 豊田　千裕／ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ 6:03:58.610 29.3314Laps39Rosso　Scuderia

OPN 802 航空ＯＢ　Ｂチーム 6:04:12.674 29.3114Laps39

59 749 チームＳ 6:10:43.623 28.8014Laps39伊藤　政宏/鈴木　寛之

60 660 角田　拓郎／ﾂﾉﾀﾞ ﾀｸﾛｳ 6:11:04.932 28.7714Laps39teamTOR

61 631 川辺　翔／ｶﾜﾍﾞ ｼｮｳ 6:01:14.245 28.8015Laps38KARASU

62 647 小辻　匡平／ｺﾂｼﾞ ｷｮｳﾍｲ 6:01:41.626 28.7615Laps38日立建機

63 715 チーポン 6:04:12.389 28.5615Laps38兼田　学/高柳　洋一/下津裏　久史/前原　信隆

64 721 GM Yamanashi 6:04:45.812 28.5215Laps38伊藤　正則/廣瀬　智章/中嶋　太市/湯本　建法

65 754 ピナローザ 6:06:02.557 28.4215Laps38渡辺　好美/柴田　鷹之

66 729 BERKSHIRE  A 6:06:04.211 28.4115Laps38坂本　征謙/津田　鑑十/浜口　英作/黒木　利裕

67 761 メデリストＮＯ3 6:07:20.306 28.3215Laps38市村　健一/浅利　大輔/杉本　修二/野口　宏

68 760 メデリストＮＯ２ 6:07:20.376 28.3215Laps38目代　陽考/小坂　貴宏/佐合　貴/海老原　幸雄

69 716 こんどーレーシングA 6:07:29.320 28.3115Laps38黒田　健二/近藤　圭介/鈴木　啓太/乾　眞寿/北口　修/髙野　涼美

70 717 こんどーレーシングB 6:07:29.521 28.3015Laps38高木　博行/仲川　忠幸/岩内　隆典/高見　洋平/山田　智也/木島　拓哉

71 719 金町りんりん倶楽部 6:07:54.861 28.2715Laps38大橋　智也/長沼　隆行/上野　彬/内藤　諒

72 720 チーム山下 6:09:11.984 28.1715Laps38村松　俊明/安井　理裕/山下　皓己

73 664 高橋　利尚／ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾅｵ 4:13:52.899 39.8916Laps37パインヒルズ90
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74 606 栗林　陽至／ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾖｳｼﾞ 6:00:01.384 28.1316Laps37

75 657 Chen　Lifeng／ﾁﾝ ﾚｷﾎｳ 6:02:18.609 27.9516Laps37

76 747 チームさといちいち 6:03:25.085 27.8716Laps37佐藤　大輔/長谷川　耕太郎/中本　裕朗

77 743 team SRT 6:03:35.114 27.8616Laps37芹田　智/芹田　翠/芹田　悠/芹田　舞/芹田　望/芹田　大輔

78 601 龍池　哲也／ﾘｭｳﾁ ﾃﾂﾔ 6:03:57.255 27.8316Laps37anySTYLE

79 702 すいまーず 6:04:21.387 27.8016Laps37田辺　憲一/右高　一成/山田　隼人/小石　瑛文

80 724 芋虫ペダル 6:04:51.301 27.7616Laps37塩谷　武/伊藤　保之/竹田　友伸

OPN 801 航空ＯＢ　Ａチーム 6:05:01.716 27.7516Laps37

81 621 杉山　由展／ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 6:07:38.460 27.5516Laps37

82 727 Section9 6:08:11.341 27.5116Laps37山岸　尚崇/石渡　雅大/横山　慎太郎

83 614 清水　幹夫／ｼﾐｽﾞ ﾐｷｵ 6:09:47.901 27.3916Laps37

84 644 保坂　恭平／ﾎｻｶ ｷｮｳﾍｲ 5:21:33.989 30.6517Laps36Innocent

85 712 地方マンズ 6:00:14.052 27.3617Laps36井尻　学/工藤　兼一郎/森本　耕太/井上　樹

86 731 マグロツアー 6:01:47.550 27.2417Laps36西山　雅博/武藤　靖之/中川　友明/青山　直樹

87 704 春は自転車の季節～！ 6:02:15.155 27.2017Laps36松岡　四郎/小松　隆/青山　将也/竹本　圭吾/田村　浩樹

88 653 谷本　將洋／ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 6:02:48.633 27.1617Laps36エキップUレーシング

89 756 Cycle K#2 6:03:16.506 27.1317Laps36渡辺　重哉/古賀　星吾/細谷　智昭

90 641 安達　良次／ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳｼﾞ 6:04:09.504 27.0617Laps36

91 732 クライマーズハイ１ 6:01:10.368 26.5318Laps35小田　真輝/高尾　毅

92 663 佐藤　秀彦／ｻﾄｳ ﾋﾃﾞﾋｺ 6:01:33.790 26.5018Laps35尾根緑ランナー

93 710 甘噛みしすたぁず 6:05:13.025 26.2318Laps35櫻井　健児/山根　和也/氣賀澤　哲哉/岩佐　憲幸/藤野　政和

94 603 宮田　隆一／ﾐﾔﾀ ﾘｭｳｲﾁ 6:08:02.465 26.0318Laps35くるま旅

95 651 大石　力也／ｵｵｲｼ ﾘｷﾔ 4:29:04.816 34.5919Laps34bici-okadaman

96 701 AKB54 6:00:16.181 25.8319Laps34木村　高志/上野　諒/森　祐二/熊木　浩史

97 723 しだすま 6:02:40.428 25.6619Laps34河村　康文/小原　健太郎

98 607 安永　豊／ﾔｽﾅｶﾞ ﾕﾀｶ 6:04:48.092 25.5119Laps34

99 759  （メデリスト）ＮＯ１ 6:05:43.978 25.4519Laps34鈴木　和仁/柴田　祐介/田村　健次郎/廣瀬　智彰

100 745 只爽走 6:06:44.647 25.3819Laps34井村　伸朗/生本　麻梨子/新美　圭介/花村　遼

101 665 大久保　翼／ｵｵｸﾎﾞ ﾂﾊﾞｻ 4:43:12.747 31.9020Laps33レザン山梨

102 742 ENLチャリ部 6:01:48.403 24.9720Laps33佐藤　浩史/田畑　正彦/杉山　尚之/大矢　真佳

103 666 柴田　瑛一／ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ 3:42:47.331 39.3221Laps32Innocent

104 726 ロス・インゴベルナブレス 6:01:12.036 24.2521Laps32花田　敬次郎/牧野　剛士/田中　伸宜/酒向　哲史/岩本　成奥

105 649 堀池　成一郎／ﾎﾘｲｹ ｾｲｲﾁﾛｳ 6:06:20.951 23.9121Laps32SuperDATRacing

106 713 チーム宙明 6:09:06.591 23.7321Laps32秋山　健二/秋山　千治/大井　香澄

107 612 越仮　康雅／ｺｼｶﾘ ﾔｽﾏｻ 6:04:53.054 23.2522Laps31KT会自転車部

108 748 チームさといちに 6:09:54.682 22.9422Laps31長友　豊/岡崎　茂美/小林　幹

109 639 田中　秀明／ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｱｷ 6:07:45.228 22.3323Laps30
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110 611 海老原　貴弘／ｴﾋﾞﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ 6:08:31.764 22.2823Laps30

111 733 クライマーズハイA 6:09:16.502 22.2423Laps30前田　剛/守山　徹

OPN 805 WAKO'Sレーシングチーム 4:28:06.918 29.6124Laps29

112 636 長谷中　建亮／ﾊｾﾅｶ ｹﾝｽｹ 6:03:35.460 21.8324Laps29

113 650 田端　清司／ﾀﾊﾞﾀ ｷﾖｼ 6:08:35.294 21.5424Laps29

114 625 鳥居　厚夫／ﾄﾘｲ ｱﾂｵ 6:10:02.190 21.4524Laps29とりちゃんず

115 628 丸山　伊知郎／ﾏﾙﾔﾏ ｲﾁﾛｳ 6:01:58.237 21.1725Laps28

116 618 栗岡　利明／ｸﾘｵｶ ﾄｼｱｷ 5:03:38.842 24.3426Laps27

117 616 遠山　信司／ﾄｵﾔﾏ ｼﾝｼﾞ 6:11:38.807 19.8926Laps27

118 609 田爪　紀雄／ﾀﾂﾞﾒ ﾉﾘｵ 6:01:51.707 19.6727Laps26

119 661 宮野　直也／ﾐﾔﾉ ﾅｵﾔ 6:11:59.822 19.1327Laps26

120 617 野田　茂治／ﾉﾀﾞ ｼｹﾞﾊﾙ 6:01:54.589 18.9128Laps25

121 619 楢原　清司／ﾅﾗﾊﾗ ｷﾖｼ 6:03:37.707 18.8228Laps25

122 615 濱口　和義／ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾖｼ 6:09:16.978 18.5328Laps25

123 709 ブルーインパルス 5:21:42.304 20.4229Laps24村瀬　智洋/山本　守恭/小塚　和浩/島本　篤樹

OPN 817 小高　雄人 3:19:59.206 30.1131Laps22

124 638 下澤　光男／ｼﾓｻﾞﾜ ﾐﾂｵ 6:08:37.814 16.3331Laps22DEWサイクリングチーム

125 642 本木　公彦／ﾓﾄｷ ｷﾐﾋｺ 3:16:05.512 29.3132Laps21

OPN 816 志賀　健一 3:19:05.402 27.5033Laps20

OPN 803 グローブライド 5:32:07.144 14.8335Laps18

126 627 阿野田　将人／ｱﾉﾀﾞ ﾏｻﾄ 6:01:56.937 12.8536Laps17

OPN 637 月光　幹雄／ﾂｷﾐﾂ ﾐｷｵ 5:21:11.319 13.6337Laps16

605 藤原　一成／ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾅﾘ

815 信賀　信孝

Comment

Commissaire Panel出走者= 133 DNF= 0
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ ロードソロ 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 643 井上　亮／ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 6:04:46.656 39.7753マゼランシステムズジャパン

2 646 荒瀧　隆公／ｱﾗﾀｷ ﾀｶﾋﾄ 6:07:38.333 39.4602:5153Innocent

3 667 西谷　雅史 6:06:26.514 37.353Laps50

4 645 藤原　英晃／ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 6:02:10.002 36.285Laps48

5 624 近藤　弘樹／ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 6:07:09.577 35.795Laps48Go!temba CT

6 635 中野　武史／ﾅｶﾉ ﾀｹｼ 6:00:26.007 35.706Laps47karasu

7 630 山上　勇次／ﾔﾏｶﾞﾐ ﾕｳｼﾞ 6:02:42.905 35.476Laps47KARASU

8 608 中地　優喜／ﾅｶﾁ ﾕｳｷ 6:03:06.673 35.436Laps47O-RACINGチーム仙田

9 648 三改木　英隆／ﾐｿﾞﾛｷﾞ ﾋﾃﾞﾀｶ 6:03:10.868 35.436Laps47C.viento

10 634 長畑　陽介／ﾅｶﾞﾊﾀ ﾖｳｽｹ 6:03:34.664 35.396Laps47KARASU

11 623 荒井　克広／ｱﾗｲ ｶﾂﾋﾛ 6:04:39.048 35.286Laps47 ビバーチェ 掛川

12 632 瀧山　正樹／ﾀｷﾔﾏ ﾏｻｷ 6:03:09.917 33.928Laps45KARASU 

13 659 山本　雄哉／ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 6:04:18.941 33.818Laps45RIDELIFE GIANT

14 654 市川　雄一／ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 6:04:23.415 33.818Laps45シクロクラブ

15 626 阿野田　佳紀／ｱﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 6:02:40.198 33.219Laps44

16 658 荏原　浩明／ｴﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ 6:07:26.996 32.789Laps44ペイスターズ

17 629 戸田　慎吾／ﾄﾀﾞ ｼﾝｺﾞ 6:02:09.007 32.5010Laps43VIVACEかけがわ

18 604 内川　健／ｳﾁｶﾜ ﾀｹｼ 6:07:44.232 32.0110Laps43Collina Z

19 640 山口　尚宏／ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾋﾛ 6:06:13.202 31.3911Laps42

20 662 山形　昌士／ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏｻｼ 6:09:19.019 31.1311Laps42club.viento

21 622 舟越　洋司／ﾌﾅｺｼ ﾖｳｼﾞ 6:03:16.326 30.8912Laps41Team ELF-IN

22 602 島野　友秀／ｼﾏﾉ ﾄﾓﾋﾃﾞ 6:05:54.146 30.6712Laps41

23 610 泉沢　信明／ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾉﾌﾞｱｷ 6:01:24.809 30.3013Laps40

24 620 谷澤　之彦／ﾀﾆｻﾞﾜ ﾕｷﾋｺ 6:04:31.578 30.0413Laps40高電圧注意

25 613 梅島　一悦／ｳﾒｼﾏ ｶｽﾞﾖｼ 6:05:35.851 29.9513Laps40HERMAN 

26 633 小山　翔伍／ｺﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 6:06:57.229 29.8413Laps40KARASU

27 655 豊田　健／ﾄﾖﾀﾞ ｹﾝ 6:03:58.594 29.3314Laps39Rosso　Scuderia

28 656 豊田　千裕／ﾄﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ 6:03:58.610 29.3314Laps39Rosso　Scuderia(W)

29 660 角田　拓郎／ﾂﾉﾀﾞ ﾀｸﾛｳ 6:11:04.932 28.7714Laps39teamTOR

30 631 川辺　翔／ｶﾜﾍﾞ ｼｮｳ 6:01:14.245 28.8015Laps38KARASU

31 647 小辻　匡平／ｺﾂｼﾞ ｷｮｳﾍｲ 6:01:41.626 28.7615Laps38日立建機

32 664 高橋　利尚／ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾅｵ 4:13:52.899 39.8916Laps37パインヒルズ90

33 606 栗林　陽至／ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾖｳｼﾞ 6:00:01.384 28.1316Laps37

34 657 Chen　Lifeng／ﾁﾝ ﾚｷﾎｳ 6:02:18.609 27.9516Laps37

35 601 龍池　哲也／ﾘｭｳﾁ ﾃﾂﾔ 6:03:57.255 27.8316Laps37anySTYLE

36 621 杉山　由展／ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 6:07:38.460 27.5516Laps37

37 614 清水　幹夫／ｼﾐｽﾞ ﾐｷｵ 6:09:47.901 27.3916Laps37
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ ロードソロ 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

38 644 保坂　恭平／ﾎｻｶ ｷｮｳﾍｲ 5:21:33.989 30.6517Laps36Innocent

39 653 谷本　將洋／ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 6:02:48.633 27.1617Laps36エキップUレーシング

40 641 安達　良次／ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳｼﾞ 6:04:09.504 27.0617Laps36

41 663 佐藤　秀彦／ｻﾄｳ ﾋﾃﾞﾋｺ 6:01:33.790 26.5018Laps35尾根緑ランナー

42 603 宮田　隆一／ﾐﾔﾀ ﾘｭｳｲﾁ 6:08:02.465 26.0318Laps35くるま旅

43 651 大石　力也／ｵｵｲｼ ﾘｷﾔ 4:29:04.816 34.5919Laps34bici-okadaman

44 665 大久保　翼／ｵｵｸﾎﾞ ﾂﾊﾞｻ 4:43:12.747 31.9020Laps33レザン山梨

45 666 柴田　瑛一／ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ 3:42:47.331 39.3221Laps32Innocent

46 649 堀池　成一郎／ﾎﾘｲｹ ｾｲｲﾁﾛｳ 6:06:20.951 23.9121Laps32SuperDATRacing

47 612 越仮　康雅／ｺｼｶﾘ ﾔｽﾏｻ 6:04:53.054 23.2522Laps31KT会自転車部

48 639 田中　秀明／ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｱｷ 6:07:45.228 22.3323Laps30

49 611 海老原　貴弘／ｴﾋﾞﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ 6:08:31.764 22.2823Laps30

50 636 長谷中　建亮／ﾊｾﾅｶ ｹﾝｽｹ 6:03:35.460 21.8324Laps29

51 650 田端　清司／ﾀﾊﾞﾀ ｷﾖｼ 6:08:35.294 21.5424Laps29

52 625 鳥居　厚夫／ﾄﾘｲ ｱﾂｵ 6:10:02.190 21.4524Laps29とりちゃんず

53 628 丸山　伊知郎／ﾏﾙﾔﾏ ｲﾁﾛｳ 6:01:58.237 21.1725Laps28

54 618 栗岡　利明／ｸﾘｵｶ ﾄｼｱｷ 5:03:38.842 24.3426Laps27

55 616 遠山　信司／ﾄｵﾔﾏ ｼﾝｼﾞ 6:11:38.807 19.8926Laps27

56 609 田爪　紀雄／ﾀﾂﾞﾒ ﾉﾘｵ 6:01:51.707 19.6727Laps26

57 661 宮野　直也／ﾐﾔﾉ ﾅｵﾔ 6:11:59.822 19.1327Laps26

58 617 野田　茂治／ﾉﾀﾞ ｼｹﾞﾊﾙ 6:01:54.589 18.9128Laps25

59 619 楢原　清司／ﾅﾗﾊﾗ ｷﾖｼ 6:03:37.707 18.8228Laps25

60 615 濱口　和義／ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾖｼ 6:09:16.978 18.5328Laps25

OPN 817 小高　雄人 3:19:59.206 30.1131Laps22

61 638 下澤　光男／ｼﾓｻﾞﾜ ﾐﾂｵ 6:08:37.814 16.3331Laps22DEWサイクリングチーム

62 642 本木　公彦／ﾓﾄｷ ｷﾐﾋｺ 3:16:05.512 29.3132Laps21

OPN 816 志賀　健一 3:19:05.402 27.5033Laps20

63 627 阿野田　将人／ｱﾉﾀﾞ ﾏｻﾄ 6:01:56.937 12.8536Laps17

605 藤原　一成／ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾅﾘ

815 信賀　信孝

Comment

Commissaire Panel出走者= 65 DNF= 0
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ ロードチーム 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 714 笹原サイクル-B 6:04:17.684 34.5746青山　勝昭/白岩　利映/加藤　秀幸

2 705 ゆるチャリ△ 6:05:47.053 34.4201:2946今飯田　崚佑/杉浦　正汰/伊藤　智哉/碓氷　篤也

3 757 ことりのおやつ（・8・） 6:06:04.752 34.4001:4746河田　良介/佐藤　雅尚/白石　真之

4 753 CLUB Well done 6:07:36.309 34.2503:1846湯澤　貴久/三原　一能/平尾　真樹子

5 718 CHB 6:01:09.029 34.111Lap45山梨　充照/山本　学/大坂　誠

6 728 BERKSHIRE  B 6:07:31.164 33.521Lap45林田　成也/斉藤　誠二/田中　貴弘/森下　司/宮内　浩二

7 734 三河ゴリッツェン 6:01:27.741 32.563Laps43重野　広介/中谷　憲/吉田　耀/梅村　太一

8 730 ちょお待ってや！ 6:06:47.528 32.093Laps43高田　雅之/中島　寛充/宇井　孝爾

9 752 キャッチアスイフユーキャン！ 6:07:44.810 32.013Laps43内田　智章/岩井　達一/岡村　琢巳/村岡　佑真

10 735 S-GRIPs 6:06:25.392 31.384Laps42鈴木　健悟/貝原　洋/大島　フミヤ/吉岡　誠

11 751 平日温泉ライダース　チームB 6:06:48.394 31.344Laps42本名　孝広/椎橋　一喜/田頭　悟/森　将大

12 750 平日温泉ライダース　チームA 6:01:36.485 31.045Laps41由利　喜道/上之薗　祐司/渡辺　龍一/猪爪　貴博/下村　祥之

13 739 T8R5 6:02:03.914 31.005Laps41圷　貴大/桑原　涼太

14 740 ガッビアーノと仲間たち 6:06:01.114 30.665Laps41松廣　克之/渡辺　剛/渡辺　学/熊本　智臣

15 741 習志野サイクリングOB 6:06:24.929 30.635Laps41佐藤　隆太朗/齊藤　健治/橋爪　俊樹

16 707 SHOWA 6:08:40.366 30.445Laps41前田　淳一/古家　正嗣  /大曽根　和登

17 744 チャリカツ△ 6:00:00.842 30.416Laps40大串　優弥/大串　翔太/内山　裕紹

18 703 ワイワイエフ 6:04:12.520 30.066Laps40山本　貴幸/安田　光希/大江　佳史

19 755 Cycle K#1 6:07:27.530 29.806Laps40佐藤　昌之/岡崎　勇志

20 736 G.O.TBikeClub 6:09:00.197 29.676Laps40朝比奈　裕/鍋田　恵祐/伊藤　翔

21 722 GMゆかいな仲間たち 6:09:51.492 29.606Laps40林　和隆/柴田　真宏/牛田　伸/鴨田　拓実/黒仁田　忠士

22 725 team sora 6:10:06.918 29.586Laps40小泉　直樹/西田　真則/富田　誠樹/菅原　健一/柴田　明季

23 708 KT会自転車部A 6:00:39.241 29.607Laps39荒島　謙/印南　智仁

OPN 802 航空ＯＢ　Ｂチーム 6:04:12.674 29.317Laps39

24 749 チームＳ 6:10:43.623 28.807Laps39伊藤　政宏/鈴木　寛之

25 715 チーポン 6:04:12.389 28.568Laps38兼田　学/高柳　洋一/下津裏　久史/前原　信隆

26 721 GM Yamanashi 6:04:45.812 28.528Laps38伊藤　正則/廣瀬　智章/中嶋　太市/湯本　建法

27 754 ピナローザ 6:06:02.557 28.428Laps38渡辺　好美/柴田　鷹之

28 729 BERKSHIRE  A 6:06:04.211 28.418Laps38坂本　征謙/津田　鑑十/浜口　英作/黒木　利裕

29 761 メデリストＮＯ3 6:07:20.306 28.328Laps38市村　健一/浅利　大輔/杉本　修二/野口　宏

30 760 メデリストＮＯ２ 6:07:20.376 28.328Laps38目代　陽考/小坂　貴宏/佐合　貴/海老原　幸雄

31 716 こんどーレーシングA 6:07:29.320 28.318Laps38黒田　健二/近藤　圭介/鈴木　啓太/乾　眞寿/北口　修/髙野　涼美

32 717 こんどーレーシングB 6:07:29.521 28.308Laps38高木　博行/仲川　忠幸/岩内　隆典/高見　洋平/山田　智也/木島　拓哉

33 719 金町りんりん倶楽部 6:07:54.861 28.278Laps38大橋　智也/長沼　隆行/上野　彬/内藤　諒

34 720 チーム山下 6:09:11.984 28.178Laps38村松　俊明/安井　理裕/山下　皓己

35 747 チームさといちいち 6:03:25.085 27.879Laps37佐藤　大輔/長谷川　耕太郎/中本　裕朗

36 702 すいまーず 6:04:21.387 27.809Laps37田辺　憲一/右高　一成/山田　隼人/小石　瑛文
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ ロードチーム 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

37 724 芋虫ペダル 6:04:51.301 27.769Laps37塩谷　武/伊藤　保之/竹田　友伸

OPN 801 航空ＯＢ　Ａチーム 6:05:01.716 27.759Laps37

38 727 Section9 6:08:11.341 27.519Laps37山岸　尚崇/石渡　雅大/横山　慎太郎

39 712 地方マンズ 6:00:14.052 27.3610Laps36井尻　学/工藤　兼一郎/森本　耕太/井上　樹

40 731 マグロツアー 6:01:47.550 27.2410Laps36西山　雅博/武藤　靖之/中川　友明/青山　直樹

41 704 春は自転車の季節～！ 6:02:15.155 27.2010Laps36松岡　四郎/小松　隆/青山　将也/竹本　圭吾/田村　浩樹

42 756 Cycle K#2 6:03:16.506 27.1310Laps36渡辺　重哉/古賀　星吾/細谷　智昭

43 732 クライマーズハイ１ 6:01:10.368 26.5311Laps35小田　真輝/高尾　毅

44 710 甘噛みしすたぁず 6:05:13.025 26.2311Laps35櫻井　健児/山根　和也/氣賀澤　哲哉/岩佐　憲幸/藤野　政和

45 701 AKB54 6:00:16.181 25.8312Laps34木村　高志/上野　諒/森　祐二/熊木　浩史

46 723 しだすま 6:02:40.428 25.6612Laps34河村　康文/小原　健太郎

47 759  （メデリスト）ＮＯ１ 6:05:43.978 25.4512Laps34鈴木　和仁/柴田　祐介/田村　健次郎/廣瀬　智彰

48 726 ロス・インゴベルナブレス 6:01:12.036 24.2514Laps32花田　敬次郎/牧野　剛士/田中　伸宜/酒向　哲史/岩本　成奥

49 748 チームさといちに 6:09:54.682 22.9415Laps31長友　豊/岡崎　茂美/小林　幹

50 733 クライマーズハイA 6:09:16.502 22.2416Laps30前田　剛/守山　徹

OPN 805 WAKO'Sレーシングチーム 4:28:06.918 29.6117Laps29

51 709 ブルーインパルス 5:21:42.304 20.4222Laps24村瀬　智洋/山本　守恭/小塚　和浩/島本　篤樹

OPN 803 グローブライド 5:32:07.144 14.8328Laps18

Comment

Commissaire Panel出走者= 55 DNF= 0
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ ロード以外 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 652 石村　佑樹／ｲｼﾑﾗ ﾕｳｷ 6:08:42.471 34.8947

2 607 安永　豊／ﾔｽﾅｶﾞ ﾕﾀｶ 6:04:48.092 25.5113Laps34

OPN 637 月光　幹雄／ﾂｷﾐﾂ ﾐｷｵ 5:21:11.319 13.6331Laps16

Comment

Commissaire Panel出走者= 3 DNF= 0
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／6時間エンデューロ 男女混合 】 StartTime : 10:00:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 758 つっつるとくりぼー師弟コンビ 6:00:28.979 37.2149福田　英樹/栗原　知美

2 711 葉月山の会　自転車競技部　 6:07:23.880 35.022Laps47渡邊　真和/白坂　僚/藤原　理恵子/渡邊　雄太

3 746 トライアスロンクラブアルファ 6:01:40.292 34.064Laps45平松　智子/近藤　清人/近藤　大智/荒川　翔太/高田　光/佐藤　秀優

4 737 innocent IKN 6:08:34.739 33.424Laps45池田　新/喜田　江里子/牛　孟洋

5 738 Y練Black 6:00:00.076 31.947Laps42木里　勝/河尾　輝彦/河尾　眞由美

6 706 VO2MAX CYCLEON 6:02:19.548 30.229Laps40太田　斉/太田　翼/太田　栞

7 743 team SRT 6:03:35.114 27.8612Laps37芹田　智/芹田　翠/芹田　悠/芹田　舞/芹田　望/芹田　大輔

8 745 只爽走 6:06:44.647 25.3815Laps34井村　伸朗/生本　麻梨子/新美　圭介/花村　遼

9 742 ENLチャリ部 6:01:48.403 24.9716Laps33佐藤　浩史/田畑　正彦/杉山　尚之/大矢　真佳

10 713 チーム宙明 6:09:06.591 23.7317Laps32秋山　健二/秋山　千治/大井　香澄

Comment

Commissaire Panel出走者= 10 DNF= 0
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ 総合 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 42 山内　譲太／ﾔﾏｳﾁ ｼﾞｮｳﾀ 4:07:07.433 39.8836TEAM光

2 178 尾鷲　猛／ｵﾜｼ ﾀｹｼ 4:01:27.983 39.681Lap35SDL

3 209 和田　宗浩／ﾜﾀﾞ ﾑﾈﾋﾛ 4:01:43.851 39.641Lap35イナーメ信濃山形

4 146 位下　岳瑠／ｲｹﾞ ﾀｹﾙ 4:01:57.055 39.601Lap35Team Bermuda 

5 364 チームゆるポタ 4:02:54.995 39.441Lap35児島　直樹/末岡　正充

6 39 河野　史瑛呂／ｶﾜﾉ ｼｴﾛ 4:04:38.541 39.161Lap35TEAM 光

7 50 佐藤　和昭／ｻﾄｳ ｶｽﾞｱｷ 4:04:43.088 39.151Lap35

8 204 小川　剛司／ｵｶﾞﾜ ｺｳｼﾞ 4:04:50.368 39.131Lap35IMEレーシング

9 228 田中　宏樹／ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 4:04:52.687 39.131Lap35anivelo

10 246 川又　直／ｶﾜﾏﾀ ﾀﾀﾞｼ 4:06:12.261 38.921Lap35オカモト株式会社

11 161 堀　隆博／ﾎﾘ ﾀｶﾋﾛ 4:06:13.527 38.911Lap35チーム・コバリン

12 64 坂本　博史／ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｼ 4:00:12.757 38.752Laps34

13 78 菅野　正勝／ｽｶﾞﾉ ﾏｻｶﾂ 4:00:14.579 38.742Laps34SN@しおかるび

14 10 松浦　耕介／ﾏﾂｳﾗ ｺｳｽｹ 4:00:21.445 38.722Laps34

15 120 後藤　晃治／ｺﾞﾄｳ ｺｳｼﾞ 4:03:30.714 38.222Laps34一発マルツ

16 272 田代　亘／ﾀｼﾛ ﾜﾀﾙ 4:05:47.798 37.872Laps34

17 127 西村　信一／ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 4:06:54.193 37.702Laps34

18 229 志村　大介／ｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 4:00:05.648 37.623Laps33anivelo

19 230 嶋崎　大／ｼﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲ 4:03:07.507 37.163Laps33bikeportRacing

20 313 バイシクルわたなべ 4:00:03.163 36.494Laps32中野　博之/木下　潤

21 191 矢島　直人／ﾔｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 4:00:51.974 36.374Laps32

22 377 TEAM Y DELEZ A 4:02:09.714 36.174Laps32鈴木　陽大/杉浦　慎平

23 202 秋葉　昭智／ｱｷﾊﾞ ｱｷﾉﾘ 4:03:04.653 36.044Laps32AA

24 27 天野　至／ｱﾏﾉ ｲﾀﾙ 4:03:05.099 36.044Laps32F-Training

25 128 字引　佑麿／ｼﾞﾋﾞｷ ﾕｳﾏ 4:03:09.997 36.024Laps32キラーマウンテンズ

26 251 友田　博和／ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾛｶｽﾞ 4:03:13.112 36.024Laps32ロードロ

27 140 宮田　直也／ﾐﾔﾀ ﾅｵﾔ 4:03:14.408 36.014Laps32Innocent

28 353 8時にセブン集合TEAM11 4:03:23.969 35.994Laps32小渡　哲/秋元　勝

29 262 阿部　浩／ｱﾍﾞ ﾕﾀｶ 4:08:13.086 35.294Laps32

30 143 大里　尚之／ｵｵｻﾄ ﾅｵﾕｷ 4:09:04.964 35.174Laps32日立建機

31 56 古賀　圭佑／ｺｶﾞ ｹｲｽｹ 4:00:14.987 35.325Laps31TEAM YOU CAN

32 19 阿島　哲夫／ｱｼﾞﾏ ﾃﾂｵ 4:00:16.967 35.325Laps31なるしまフレンド

33 148 細田　素弘／ﾎｿﾀﾞ ﾓﾄﾋﾛ 4:00:27.017 35.295Laps31GargamelRacing

34 195 望月　和真／ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏ 4:00:57.618 35.225Laps31TS TECH 自転車部

35 122 房野　友樹／ﾌｻﾉ ﾄﾓｷ 4:00:59.139 35.215Laps31

36 367 チームコンタドール 4:02:11.086 35.045Laps31原　幹人/フローレス　慈英

37 30 根津　匠太朗／ﾈﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 4:03:04.582 34.915Laps31
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主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ 総合 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

38 348 かなテク 4:03:07.355 34.905Laps31渡部　遥/田中　忠誠

39 24 太田　真／ｵｵﾀ ﾏｺﾄ 4:03:19.742 34.875Laps31CWS 吉祥寺

40 101 石大　洋志／ｺｸｵｵ ﾋﾛｼ 4:03:19.805 34.875Laps31

41 85 袴田　敏紹／ﾊｶﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 4:03:23.321 34.875Laps31SN@しおかるび

42 18 安馬　裕典／ｱﾝﾏ ﾋﾛﾉﾘ 4:03:27.908 34.855Laps31Collina Z

43 26 高橋　直人／ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾄ 4:03:31.656 34.855Laps31F-Training

44 164 前原　こういち／ﾏｴﾊﾗ ｺｳｲﾁ 4:04:16.989 34.745Laps31tiw

45 52 熊野　賢／ｸﾏﾉ ｻﾄｼ 4:06:02.051 34.495Laps31BUCYO coffee. 

46 214 新山　大輔／ﾆｲﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 4:06:16.534 34.465Laps31

47 270 根本　晴透／ﾈﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 4:07:11.424 34.335Laps31

48 190 高橋　透／ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ 4:00:11.846 34.196Laps30SDL

49 374 bikeportキリタナカ 4:00:28.370 34.156Laps30田中　翔悟/切田　滉人

50 356 チーム・コバリン 4:00:52.589 34.096Laps30加藤　友昭/加藤　志保

51 98 松岡　慎司／ﾏﾂｵｶ ｼﾝｼﾞ 4:01:06.112 34.066Laps30

52 154 齋藤　多嘉志／ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 4:01:13.560 34.046Laps30SVRT

53 1 高木　成郎／ﾀｶｷ ﾏｻｵ 4:01:17.844 34.036Laps30

54 193 酒井　浩一／ｻｶｲ ｺｳｲﾁ 4:02:20.233 33.896Laps30IMEレーシング

55 380 TEAM Y DELEZ B 4:03:03.734 33.796Laps30保戸塚　与/山岸　亮太/Nathan　Domier

56 23 福富　洋平／ﾌｸﾄﾐ ﾖｳﾍｲ 4:03:17.444 33.756Laps30CWS吉祥寺

57 194 若松　史門／ﾜｶﾏﾂ ｼﾓﾝ 4:03:36.574 33.716Laps30IMEレーシング

58 156 松本　雄起／ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 4:06:25.209 33.336Laps30

59 312 FASTER！？ 4:06:46.784 33.286Laps30岸　勇輔/水野　翔介/松村　維也

60 376 TeamFITTE 4:07:05.844 33.236Laps30倉本　佳明/倉本　真美

61 160 渡辺　京介／ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｽｹ 4:09:03.994 32.976Laps30ＤＥＦtouring

62 11 永田　勝久／ﾅｶﾞﾀ ｶﾂﾋｻ 4:00:03.025 33.077Laps29

63 333 Team SWITCH A 4:00:16.808 33.047Laps29内城　敏博/小南　友和/鷲野　貴幸

64 316 何でも良いですよ～～ 4:01:40.077 32.857Laps29海野　芳敬/楠　直也

65 159 木内　浩／ｷｳﾁ ﾋﾛｼ 4:01:46.794 32.837Laps29c viento 

66 218 久保　光司／ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ 4:01:49.125 32.837Laps29

67 365 航空電子自転車競技部 4:02:01.457 32.807Laps29鳥海　秀明/吉越　優太

68 34 池澤　聡志／ｲｹｻﾞﾜ ｻﾄｼ 4:02:03.643 32.807Laps29

69 40 宮崎　和典／ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾉﾘ 4:02:23.218 32.757Laps29TeamARS

70 108 高木　俊暢／ﾀｶｷﾞ ﾄｼﾉﾌﾞ 4:03:00.418 32.677Laps29

71 162 手塚　健太／ﾃﾂﾞｶ ｹﾝﾀ 4:06:01.558 32.277Laps29

72 93 佐藤　拓／ｻﾄｳ ﾀｸ 4:06:55.484 32.157Laps29

73 371 ぽっチャリ倶楽部 4:07:40.139 32.057Laps29松岡　祐介/鈴木　裕之/渡邉　直樹

74 157 中村　拓哉／ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 4:08:28.753 31.957Laps29DEF Touring
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75 99 小湊　恭平／ｺﾐﾅﾄ ｷｮｳﾍｲ 4:08:33.155 31.947Laps29OUTER ONLY

76 82 山田　英貴／ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 4:08:37.370 31.937Laps29

77 282 西谷　稔子 4:11:17.135 31.597Laps29

78 358 チームJDC 4:00:51.794 31.828Laps28運野　修/藤巻　勝彦/杉浦　利明/山田　亨

79 71 堀江　晃／ﾎﾘｴ ｱｷﾗ 4:00:52.341 31.828Laps28

80 237 清水　寛岳／ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾀｹ 4:03:14.877 31.518Laps28

81 357 ダゼ☆フォーメーション！！！ 4:03:27.100 31.488Laps28陶山　悠太郎/榎本　悠希/高岸　智哉

OPN 372 BORZOI ED班 4:03:42.398 31.458Laps28佐藤　光/佐藤　仁美/早戸　順一

82 326 Reisender 4:04:12.688 31.398Laps28小池　剛史/白鳥　祐吾

83 347 ななこレーシング 4:04:55.697 31.298Laps28磯山　隆/千葉　哲也

84 61 Markowski　Marek／Markowski 4:04:59.759 31.288Laps28

85 302 Dウェーブ システム生管 4:06:19.342 31.128Laps28尾崎　保幸/安藤　康二/安藤　和英/清水　哲一

86 306 FirstbikesポタB 4:06:37.561 31.088Laps28種井　裕光/今井　正秀/吉田　俊則

87 96 堀之内　俊／ﾎﾘﾉｳﾁ ｼｭﾝ 4:08:46.460 30.818Laps28i Legami 湘南

88 223 吉田　昂広／ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 4:08:59.990 30.788Laps28首都大学東京自転車部

89 158 皆川　晃法／ﾐﾅｶﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 4:00:12.475 30.779Laps27DEF Touring

90 171 長澤　祐一／ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｲﾁ 4:00:20.283 30.759Laps27Team SHIDO

91 205 鈴木　優介／ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 4:00:30.970 30.739Laps27ぽっチャリ倶楽部

92 32 小清水　照満／ｺｼﾐｽﾞ ﾃﾙﾐﾂ 4:00:49.575 30.699Laps27CWS吉祥寺

93 239 中村　太／ﾅｶﾑﾗ ﾌﾄｼ 4:01:42.063 30.589Laps27KMcycle Ibex

94 227 梅村　誠太郎／ｳﾒﾑﾗ ｾｲﾀﾛｳ 4:02:31.489 30.479Laps27

95 41 小島　渉／ｺｼﾞﾏ ﾜﾀﾙ 4:03:04.207 30.419Laps27

96 150 斉藤　哲也／ｻｲﾄｳ ﾃﾂﾔ 4:03:49.126 30.319Laps27

97 28 細川　政義／ﾎｿｶﾜ ﾏｻﾖｼ 4:04:03.210 30.289Laps27CWS吉祥寺

98 29 山本　正文／ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ 4:05:46.899 30.079Laps27CWS吉祥寺

99 144 田林　俊祐／ﾀﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 4:06:01.878 30.049Laps27

100 84 池田　照男／ｲｹﾀﾞ ﾃﾙｵ 4:06:03.533 30.049Laps27

101 340 チーム砧 4:06:07.533 30.039Laps27神田　善明/小池　昭洋/神田　千代乃

102 264 山田　喜久／ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 4:06:08.040 30.039Laps27

103 59 五十嵐　良／ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳ 4:07:24.960 29.879Laps27

104 130 福元　幸太郎／ﾌｸﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 4:08:07.212 29.799Laps27

105 95 梅本　浩／ｳﾒﾓﾄ ﾋﾛｼ 4:08:14.174 29.779Laps27

106 352 8時にセブン集合TEAM7 4:08:41.813 29.729Laps27とたに　たくま/やくしじ　たくじ

107 180 竹花　和浩／ﾀｹﾊﾅ ｶｽﾞﾋﾛ 4:09:25.513 29.639Laps27

108 49 芳賀　正宜／ﾊｶﾞ ﾏｻﾖｼ 4:11:06.803 29.439Laps27

109 260 椎名　祐司／ｼｲﾅ ﾕｳｼﾞ 4:00:21.507 29.6110Laps26ATO1.8

110 212 須山　瑞季／ｽﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 4:00:29.139 29.5910Laps26
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111 17 鈴木　一／ｽｽﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 4:01:00.225 29.5310Laps26collina Z 

112 363 MTA 4:01:04.794 29.5210Laps26金子　誠/金子　珠江/金子　愛

113 139 新村　大起／ｼﾝﾑﾗ ﾋﾛｷ 4:01:19.698 29.4910Laps26弍次元嫁

114 255 清水　辰典／ｼﾐｽﾞ ﾀﾂﾉﾘ 4:01:39.011 29.4510Laps26

115 344 BAF 4:02:56.536 29.3010Laps26山中　渓太朗/宮下　環

116 175 川村　尚人／ｶﾜﾑﾗ ﾅｵﾄ 4:03:03.271 29.2810Laps26エアーフラッシュ

117 337 オベスト 4:03:40.327 29.2110Laps26笠井　拓郎/木村　英司

118 383 OSAKI@racing 4:03:53.790 29.1810Laps26鈴木　孝/小島　正清

119 83 西口　友広／ﾆｼｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 4:04:12.815 29.1410Laps26チームはぐれメタル

120 181 糸井　高行／ｲﾄｲ ﾀｶﾕｷ 4:04:20.218 29.1310Laps26

121 5 松本　成輔／ﾏﾂﾓﾄ ｾｲｽｹ 4:04:46.835 29.0810Laps26

122 35 小林　健司／ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞ 4:04:51.635 29.0710Laps26Team ARS

123 311 Baby FASTER 4:06:38.295 28.8610Laps26堀　慎之輔/増田　卓/菱川　義浩

124 368 ATHMIN-A 4:07:17.363 28.7810Laps26近藤　潤一/近江　慶太/稲葉　雅司

125 3 岩城　勤也／ｲﾜｷ ｷﾝﾔ 4:07:45.705 28.7310Laps26

126 329 high A-nergy 4:07:47.301 28.7210Laps26中城　京子/古賀　暁彦/小川　朋康/山田　克己/田中　裕美

127 349 CB Plus Next 4:07:50.290 28.7210Laps26小坂　充/龍川　彩/吉川　亮平/奥田　大智

128 327 YMCIWATA-A 4:07:51.114 28.7110Laps26水上　雅洋/松尾　寿和

129 92 野村　行人／ﾉﾑﾗ ﾕｷﾋﾄ 4:07:56.683 28.7010Laps26

130 79 田山　秀嗣／ﾀﾔﾏ ﾋﾃﾞｼ 4:08:35.964 28.6310Laps26SAKAI★RACING

131 66 戸辺　徹／ﾄﾍﾞ ﾄｵﾙ 4:08:49.437 28.6010Laps26

132 370 ゆるゆるペダル 4:09:11.904 28.5610Laps26橘　恭範/牟田口　保彦/安富　治/伊藤　強/熊谷　真吾

133 354 チームPLANET 4:09:44.320 28.5010Laps26大嶽　智幸/梶原　脩/掛巣　真吾

134 12 佐々木　大輔／ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ 4:10:23.754 28.4210Laps26

135 330 ITOK 4:10:24.230 28.4210Laps26伊藤　仁/伊藤　旭

136 106 湯浦　裕貴／ﾕｳﾗ ﾔｽﾀｶ 3:00:29.928 37.9111Laps25MKW

137 45 辻　良／ﾂｼﾞ ﾘｮｳ 3:59:55.445 28.5211Laps25

138 334 Team SWITCH B 4:00:28.532 28.4611Laps25後藤　孝/中島　修二/岩田　智仁/谷口　智一

139 97 田中　圭／ﾀﾅｶ ｹｲ 4:02:02.909 28.2711Laps25OUTER ONLY

140 207 小金澤　嘉／ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾖｼﾐ 4:02:24.603 28.2311Laps25

141 192 田中　清大／ﾀﾅｶ ｷﾖﾀ 4:03:13.666 28.1411Laps25

142 206 三木　潤／ﾐｷ ｼﾞｭﾝ 4:05:31.567 27.8711Laps25

143 362 Midnight storm 4:05:59.038 27.8211Laps25片野　裕一/片野　夕希子/片野　拓眞/片野　桃花

144 243 吉田　伸一／ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 4:06:10.044 27.8011Laps25

145 276 中島　清孝／ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾖﾀｶ 4:06:37.011 27.7511Laps25

146 155 篠本　泰介／ｼﾉﾓﾄ ﾀｲｽｹ 4:07:17.095 27.6711Laps25FCGarcelona越谷

147 2 川口　克右／ｶﾜｸﾞﾁ ｺｸｳ 4:07:20.335 27.6711Laps25ヒモニャー7
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148 189 小宮　僚介／ｺﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 4:07:26.259 27.6611Laps25航空電子自転車競技部

149 22 松村　一正／ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏｻ 4:08:08.151 27.5811Laps25

150 335 チームバイシクレッタ2nd 4:08:14.057 27.5711Laps25真鶴　敦志/河上　享太/荒巻　良則/松原　雄三/大本　敬樹

151 241 諸星　哲也／ﾓﾛﾎｼ ﾃﾂﾔ 4:08:23.785 27.5511Laps25TeamP.P.M

152 248 森井　久史／ﾓﾘｲ ﾋｻｼ 4:08:55.071 27.4911Laps25

153 379 ヘルシェイク矢野 4:09:00.661 27.4811Laps25望月　樹/高柳　翼

154 274 白神　剛／ｼﾗｶﾞ ﾂﾖｼ 4:09:27.830 27.4311Laps25泗黒会

155 238 立松　俊洋／ﾀﾃﾏﾂ ﾄｼﾋﾛ 4:09:58.078 27.3811Laps25テックスポーツ

156 381 C社関係者各位 4:10:30.052 27.3211Laps25大滝　政道/猪野　浩光/川上　冬樹

157 275 富田　浩太朗／ﾄﾐﾀ ｺｳﾀﾛｳ 4:10:42.799 27.3011Laps25

158 151 安藤　一郎／ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾁﾛｳ 4:00:18.127 27.3412Laps24

159 100 Kawamura　Shinichi／ｶﾜﾑﾗ ｼﾝ 4:01:11.449 27.2412Laps24

160 87 風見　慶浩／ｶｻﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ 4:01:31.910 27.2012Laps24

161 173 滋野　春紀／ｼｹﾞﾉ ﾊﾙｷ 4:02:01.587 27.1412Laps24Team SHIDO

162 336 アイシン高丘自転車同好会B 4:02:13.348 27.1212Laps24角井　昌弘/関　裕/杉浦　大介/杉浦　啓太

163 48 高野　保真／ﾀｶﾉ ﾔｽﾅｵ 4:02:35.255 27.0812Laps24

164 225 乾　英介／ｲﾇｲ ｴｲｽｹ 4:02:58.446 27.0412Laps24TS三島F

165 345 TOKAI自転車部（仮）B 4:03:07.953 27.0212Laps24渡辺　壮樹/西井　脩馬/杉本　慎次

166 104 望月　喜和／ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼｶｽﾞ 4:03:11.263 27.0112Laps24

167 138 篠崎　佑斗／ｼﾉｻﾞｷ ﾕｳﾄ 4:03:51.202 26.9412Laps24

168 324 ＡＬＯ 4:04:09.526 26.9112Laps24淺川　有三/倉方　隆也/藤井　美沙希/飯沼　浩徳

169 328 チーム親子 4:04:16.322 26.8912Laps24鈴木　幸敏/鈴木　郁

170 182 真野　誉裕／ﾏﾉ ﾀｶﾋﾛ 4:04:29.612 26.8712Laps24

171 304 シルバーウィングス 4:04:30.982 26.8712Laps24原　雄一/山形　弘志/江川　航平

172 147 鈴木　誠二／ｽｽﾞｷ ｾｲｼﾞ 4:04:44.113 26.8412Laps24

173 53 中島　正／ﾅｶｼﾏ ﾀﾀﾞｼ 4:04:57.911 26.8212Laps24NWK2

174 265 平木　正和／ﾋﾗｷﾞ ﾏｻｶｽﾞ 4:04:59.269 26.8212Laps24

175 317 Allegra 4:05:11.770 26.7912Laps24野村　晋也/周藤　千尋/中村　美樹/安喜　靖幸

176 332 おそまやさん 4:05:26.503 26.7712Laps24芦野　一夫/芦野　一弘

177 141 黒田　主悦／ｸﾛﾀﾞ ﾓﾝﾄﾞ 4:06:40.903 26.6312Laps24Y練銀

178 201 岩瀬　宜大／ｲﾜｾ ﾉﾘﾋﾛ 4:07:05.227 26.5912Laps24デカ尻コーギー　短足の挑戦!

179 369 ATHMIN-B 4:07:18.339 26.5612Laps24佐々木　敏幸/徳永　康祐/川瀬　亮太

180 355 チームiQalte 4:07:20.473 26.5612Laps24小池　和人/内山　尚彦/鵜飼　正宜/柴田　泰士

181 219 岸田　滋在／ｷｼﾀﾞ ｼｹﾞｱﾘ 4:08:31.810 26.4312Laps24

182 320 JCTT_泣虫ペダル 4:08:35.027 26.4312Laps24興膳　悠二/阿出川　修一

183 321 JCTT_バリカタ 4:08:35.113 26.4312Laps24田中　宏幸/工藤　靖彦/松本　健太郎/藤武　大亮

184 307 O2 4:08:43.869 26.4112Laps24寺内　大悟/大槻　太一
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185 217 大西　昇帆／ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾎ 4:08:51.211 26.4012Laps24ARIEL

186 179 小林　茂／ｺﾊﾞﾔｼ ｼｹﾞﾙ 4:09:32.961 26.3312Laps24

187 361 コメダピットイン 4:10:26.183 26.2312Laps24山田　創也/廣瀬　賢一/田代　勝巳

188 308 FirstbikesポタA 4:11:50.100 26.0912Laps24塚田　潤司/須崎　大輔/大庭　章

189 88 夏目　拓郎／ﾅﾂﾒ ﾀｸﾛｳ 3:22:00.949 31.1713Laps23ＶネックT

190 54 青木　悠輔／ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 3:26:53.838 30.4313Laps23美城プロダクション自転車部

191 76 飯野　なな子／ｲｲﾉ ﾅﾅｺ 3:50:57.724 27.2613Laps23

192 359 SND Racing 4:00:02.241 26.2313Laps23眞田　裕介/片桐　悠翔/守行　健太/丸山　嵩志

193 226 梅村　年幸／ｳﾒﾑﾗ ﾄｼﾕｷ 4:00:29.846 26.1813Laps23

194 216 岡崎　一輝／ｵｶｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 4:01:03.881 26.1213Laps23

195 303 ブリッジバイクプロダクツ 4:01:27.243 26.0713Laps23檀上　康彦/檀上　好

196 4 西條　秀樹／ｻｲｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞｷ 4:01:52.651 26.0313Laps23

197 331 YMC IWATA B 4:02:03.382 26.0113Laps23赤野　正和/赤野　誠治/松下　稜

198 261 早川　将史／ﾊﾔｶﾜ ﾏｻｼ 4:02:04.493 26.0113Laps23

199 235 小山　豊／ｺﾔﾏ ﾕﾀｶ 4:02:54.349 25.9213Laps23P.!.N.K.

200 153 水沢　孝広／ﾐｽﾞｻﾜ ﾀｶﾋﾛ 4:03:02.046 25.9013Laps23

201 169 山本　賢二／ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 4:04:12.953 25.7813Laps23岡村記念病院

202 267 須田　浩充／ｽﾀﾞ ﾋﾛﾐﾂ 4:04:38.305 25.7313Laps23

OPN 810 前田　隆世／ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 4:04:42.762 25.7313Laps23スポーツキッド

203 268 濱口　輝秋／ﾊﾏｸﾞﾁ ﾃﾙｱｷ 4:05:27.738 25.6513Laps23

204 167 木村　功／ｷﾑﾗ ｲｻｵ 4:06:14.390 25.5713Laps23D-Try

205 231 古田　雅拓／ﾌﾙﾀ ﾏｻﾋﾛ 4:07:16.747 25.4613Laps23TCU付属高校自転車部OB

206 236 長島　寛征／ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾛﾕｷ 4:07:28.278 25.4413Laps23

207 382 Team Colers 4:08:05.804 25.3813Laps23内海　悦幸/木谷　光佑

208 25 吉田　健／ﾖｼﾀﾞ ｹﾝ 4:08:28.570 25.3413Laps23Team黒い三連星

209 168 川崎　秀二／ｶﾜｻｷ ｼｭｳｼﾞ 4:08:37.989 25.3213Laps23

210 105 早苗　達也／ｻﾅｴ ﾀﾂﾔ 4:08:52.428 25.3013Laps23サナエ

211 133 鈴木　久仁男／ｽｽﾞｷ ｸﾆｵ 4:09:35.615 25.2213Laps23

212 196 秋元　裕介／ｱｷﾓﾄ ﾕｳｽｹ 4:09:45.839 25.2113Laps23あるかでぃあ

213 263 川上　修／ｶﾜｶﾐ ｵｻﾑ 4:10:04.930 25.1713Laps23C.C.ボンネビル

214 67 鈴木　基康／ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾔｽ 4:10:15.021 25.1613Laps23

215 373 ＡＫ軍團 4:11:10.230 25.0713Laps23町田　進/小川　博/菊池　兼太/菊池　啓

216 187 有賀　正人／ｱﾘｶﾞ ﾏｻﾄ 4:12:52.786 24.9013Laps23杉山

217 240 羽田　一貴／ﾊﾈﾀ ｶｽﾞｷ 4:13:59.490 24.7913Laps23TeamP.P.M

218 107 加藤　忠輔／ｶﾄｳ ﾀﾀﾞｽｹ 3:15:22.407 30.8214Laps22

219 360 ロード43 3:49:04.003 26.2914Laps22松本　昇/鈴木　寛史

220 323 ちーむよっしー 3:59:59.068 25.0914Laps22矢田　浩/吉澤　直樹/角田　結実子
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221 94 山村　眞午／ﾔﾏﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 4:00:05.048 25.0814Laps22FEELCYCLE 栄B

222 16 稲村　博／ｲﾅﾑﾗ ﾋﾛｼ 4:01:27.394 24.9414Laps22ブリッジバイクプロダクツ

223 137 伊藤　裕久／ｲﾄｳ ﾋﾛﾋｻ 4:03:38.681 24.7214Laps22

224 37 海老野　圭介／ｴﾋﾞﾉ ｹｲｽｹ 4:04:51.679 24.5914Laps22term ars

225 314 Team T&Y 4:05:04.646 24.5714Laps22神田　佳枝/橋野　友孝

226 244 津村　将彦／ﾂﾑﾗ ﾏｻﾋｺ 4:06:07.837 24.4714Laps22

OPN 814 金谷　悟至／ｶﾅﾀﾆ ｻﾄｼ 4:07:07.102 24.3714Laps22スポーツキッド

227 134 瀬戸　正治／ｾﾄ ﾏｻﾊﾙ 4:07:20.160 24.3514Laps22HALtec 夢現

228 257 荻原　知良／ｵｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾖｼ 4:08:17.673 24.2514Laps22

229 109 松永　有史／ﾏﾂﾅｶﾞ ｱﾘﾌﾞﾐ 4:08:18.132 24.2514Laps22Splash friend

230 6 村田　豊／ﾑﾗﾀ ﾕﾀｶ 4:08:56.196 24.1914Laps22

231 185 坪口　勇次／ﾂﾎﾞｸﾞﾁ ﾕｳｼﾞ 4:09:06.582 24.1714Laps22YUJI＠山梨

232 132 齋藤　哲史／ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ 4:09:25.088 24.1414Laps22

233 74 原　良正／ﾊﾗ ﾖｼﾏｻ 4:09:27.421 24.1414Laps22

234 253 小野寺　高一／ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｲﾁ 4:10:20.627 24.0514Laps22ツールドそうか

235 247 川田　修二／ｶﾜﾀ ｼｭｳｼﾞ 4:10:28.621 24.0414Laps22

236 131 田中　正司／ﾀﾅｶ ﾀﾀﾞｼ 2:42:14.291 35.4315Laps21TAG

237 338 走と討 3:54:35.401 24.5015Laps21松田　泰仁/小祝　亮太郎

238 47 北川　由紀子／ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｷｺ 3:59:55.511 23.9615Laps21

239 46 平子　基樹／ﾋﾗｺ ﾓﾄｷ 3:59:55.578 23.9615Laps21

240 301 チームTAMA 4:00:03.623 23.9415Laps21渡部　俊久/渡部　聡枝

241 346 TOKAI自転車部（仮）A 4:00:14.712 23.9315Laps21望月　隆宏/太田　勲/小林　正代

242 142 泰地　竜郎／ﾀｲﾁ ﾀﾂｵ 4:01:06.842 23.8415Laps21ImmatureRoadie

243 14 仙田　康宏／ｾﾝﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 4:01:31.578 23.8015Laps21Oﾚｰｼﾝｸﾞ

244 341 Q 4:02:00.570 23.7515Laps21秋元　辰夫/塚田　尚美

245 233 山上　進／ﾔﾏｶﾞﾐ ｽｽﾑ 4:02:54.372 23.6615Laps21P.!.N.K.

246 234 野見山　翔太／ﾉﾐﾔﾏ ｼｮｳﾀ 4:02:54.373 23.6615Laps21P.!.N.K.

247 343 チーム内藤二軍 4:03:21.350 23.6215Laps21川本　芳久/藤本　勝喜/園田　貴亮/吉田　早織

248 322 チャリンコ妄想族 4:04:11.379 23.5415Laps21成瀬　弘一/浜口　智則/坂本　竜斗

249 145 木本　貴徳／ｷﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ 4:04:21.019 23.5215Laps21MKU.BC

250 75 坂本　寛和／ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ 4:05:04.734 23.4515Laps21

251 110 細田　実／ﾎｿﾀﾞ ﾐﾉﾙ 4:05:16.132 23.4415Laps21一人走友会

252 211 長沼　努／ﾅｶﾞﾇﾏ ﾂﾄﾑ 4:05:25.928 23.4215Laps21TANAKA CORRERE

253 342 チーム内藤一軍 4:05:40.121 23.4015Laps21春日井　文良/内藤　正直/澤井　芳江/須川　健也

254 183 上田　智裕／ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 4:05:52.546 23.3815Laps21HCM

255 188 永野　賢一／ﾅｶﾞﾉ ｹﾝｲﾁ 4:05:54.245 23.3815Laps21杉山

OPN 808 松山　正美／ﾏﾂﾔﾏ ﾏｻﾐ 4:09:21.521 23.0515Laps21スポーツキッド
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256 86 斉藤　玄／ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝ 2:52:53.019 31.6716Laps20E-WORKS＠PINKY

257 198 野尻　剛二郎／ﾉｼﾞﾘ ｺｳｼﾞﾛｳ 3:15:04.561 28.0616Laps20

258 220 築山　一幸／ﾂｷﾔﾏ ｶｽﾞﾕｷ 3:28:25.418 26.2716Laps20

259 69 伊藤　富美浩／ｲﾄｳ ﾌﾐﾋﾛ 4:01:00.696 22.7116Laps20

260 21 佐々木　信人／ｻｻｷ ﾏｺﾄ 4:01:58.630 22.6216Laps20

261 102 堀之内　孝一／ﾎﾘﾉｳﾁ ｺｳｲﾁ 4:02:26.564 22.5816Laps20Team HORI

262 44 三浦　尚武／ﾐｳﾗ ﾅｵﾀｹ 4:06:22.953 22.2216Laps20

263 366 Studio RK 4:09:28.690 21.9416Laps20千葉　裕司/千葉　稚子

264 81 杉山　孝／ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｶｼ 4:10:33.474 21.8516Laps20大橋自転車道場

265 80 西澤　賢司／ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 4:10:54.661 21.8216Laps20大橋自転車道場

266 184 杉山　成一／ｽｷﾞﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 4:12:54.153 21.6516Laps20杉山

267 117 伊藤　禎仁／ｲﾄｳ ﾖｼﾋﾄ 3:40:53.986 23.5417Laps19一発マルツ

268 325 チーム オオハシ 4:00:56.477 21.5817Laps19大橋　涼平/大橋　洋司/大橋　美咲

269 124 吉澤　淳司／ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾂｼ 4:01:02.321 21.5817Laps19バンデラス

270 273 下根　隆司／ｼﾓﾈ ﾀｶｼ 4:01:25.806 21.5417Laps19

271 232 前田　克博／ﾏｴﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 4:02:54.358 21.4117Laps19P.!.N.K.

272 259 秋庭　融／ｱｷﾊﾞ ﾄｵﾙ 4:09:08.112 20.8717Laps19金剛力士ワークス

273 277 木原　哲／ｷﾊﾗ ｻﾄｼ 4:09:53.366 20.8117Laps19

274 68 齋藤　英雄／ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 4:09:53.672 20.8117Laps19

275 38 春原　正樹／ﾊﾙﾊﾗ ﾏｻｷ 2:28:13.055 33.2418Laps18ニュース

276 70 飯野　強／ｲｲﾉ ﾂﾖｼ 3:51:39.509 21.2718Laps18

277 43 斉藤　昭弘／ｻｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ 4:00:57.471 20.4518Laps18

OPN 804 アステージ 4:02:54.109 20.2818Laps18

278 176 中村　浩司／ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼﾞ 4:03:03.279 20.2718Laps18エアーフラッシュ

279 378 Yamanashi-SWC 4:04:19.911 20.1618Laps18塩島　哲哉/大久保　静史

280 116 相原　秀人／ｱｲﾊﾗ ﾋﾃﾞﾄ 4:06:02.096 20.0218Laps18一発マルツ

OPN 811 吉田　晴彦／ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 4:06:09.943 20.0118Laps18スポーツキッド

281 152 磯野　賢二／ｲｿﾉ ｹﾝｼﾞ 4:06:59.023 19.9518Laps18Team K&E

282 200 金井　要一／ｶﾅｲ ﾖｳｲﾁ 4:07:43.987 19.8918Laps18

283 186 伊藤　信男／ｲﾄｳ ﾉﾌﾞｵ 4:08:20.087 19.8418Laps18ひとりのろうじん

284 318 今日からはじめる自転車部 4:08:38.635 19.8118Laps18渡辺　俊輔/山本　悠太/矢野　麻希/竹下　秀司

285 51 松本　靖成／ﾏﾂﾓﾄ ﾔｽﾅﾘ 4:11:26.679 19.5918Laps18

286 115 武井　耕造／ﾀｹｲ ｺｳｿﾞｳ 3:34:21.433 21.7119Laps17一発マルツ

287 309 メナード野崎 3:45:28.951 20.6419Laps17五十嵐　治和/五十嵐　初美

288 125 多久　正家／ﾀｸ ﾏｻｲｴ 3:48:29.441 20.3619Laps17

289 126 生沼　聡／ｵｲﾇﾏ ｻﾄｼ 3:52:02.246 20.0519Laps17

290 215 岡崎　かな／ｵｶｻﾞｷ ｶﾅ 4:00:23.174 19.3619Laps17
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291 77 高橋　竜馬／ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾏ 4:04:56.607 19.0019Laps17

292 258 海老野　慧／ｴﾋﾞﾉ ｻﾄｼ 4:09:40.028 18.6419Laps17

293 199 小笠原　尚久／ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｶﾋｻ 2:13:28.874 32.8120Laps16NS自転車部

294 55 平井　光徳／ﾋﾗｲ ﾐﾂﾉﾘ 2:36:34.909 27.9720Laps16

295 118 野口　幸広／ﾉｸﾞﾁ ﾕｷﾋﾛ 3:25:35.272 21.3020Laps16一発マルツ

296 123 長山　真理／ﾅｶﾞﾔﾏ ﾏｺﾄ 4:08:59.297 17.5920Laps16

297 278 熱田　裕之／ｱﾂﾀ ﾋﾛﾕｷ 4:11:43.004 17.4020Laps16

298 339 すあま 4:13:42.807 17.2620Laps16加藤　航/加藤　直子

299 170 大久保　徹／ｵｵｸﾎﾞ ﾄｵﾙ 1:59:11.374 34.4521Laps15TeamSHIDO

300 114 八木　公治／ﾔｷﾞ ｺｳｼﾞ 2:58:31.579 23.0021Laps15一発マルツ

301 91 小川　勝司／ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ 4:04:30.877 16.7921Laps15尾二中年自転車部

302 249 奥之山　隆治／ｵｸﾉﾔﾏ ﾀｶﾊﾙ 4:05:32.526 16.7221Laps15

303 254 奥之山　葵／ｵｸﾉﾔﾏ ｱｵｲ 4:05:33.275 16.7221Laps15

OPN 813 小嶋　海音／ｵｼﾞﾏ ｶｲﾄ 4:06:20.062 16.6721Laps15スポーツキッド

304 13 南　京子／ﾐﾅﾐ ｷｮｳｺ 4:12:01.597 16.2921Laps15くるま旅

305 222 倉澤　公弘／ｸﾗｻﾜ ｷﾐﾋﾛ 1:41:39.589 37.7022Laps14

306 350 エスツーケーエム 2:26:21.791 26.1822Laps14小池　重晴/森田　悟

307 36 小林　武志／ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 4:06:47.752 15.5322Laps14team ars

308 121 末包　悠／ｽｴｶﾈ ﾕｳ 4:08:59.826 15.3922Laps14

309 9 石田　茂雄／ｲｼﾀﾞ ｼｹﾞｵ 2:09:11.023 27.5523Laps13港北ロード

310 252 前田　幸子／ﾏｴﾀﾞ ﾕｷｺ 3:05:59.320 19.1323Laps13ツール・ド・そうか

OPN 809 高岡　和佐／ﾀｶｵｶ ｶｽﾞｻ 3:41:54.355 16.0323Laps13スポーツキッド

311 210 前川　和暉／ﾏｴｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 4:04:25.576 14.5623Laps13

312 242 松岡　文和／ﾏﾂｵｶ ﾌﾐｶｽﾞ 1:49:57.319 29.8724Laps12

313 113 杉川　義仁／ｽｷﾞｶﾜ ﾖｼﾋﾄ 2:58:31.898 18.4024Laps12一発マルツ

314 31 熊谷　修／ｸﾏｶﾞｲ ｵｻﾑ 3:54:26.783 14.0124Laps12CWS

315 375 チーム ハムちゃんず 4:14:26.875 12.9124Laps12髙木　浩雅/髙木　洸矢

316 197 勝又　靖博／ｶﾂﾏﾀ ﾔｽﾋﾛ 1:49:25.569 27.5225Laps11

317 305 HILL3 2:16:23.046 22.0825Laps11尾崎　亘晃/原　明弘/小山　裕太

318 177 福地　卓也／ﾌｸﾁ ﾀｸﾔ 3:06:25.811 16.1525Laps11

OPN 812 池田　隼佑／ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 3:51:17.601 13.0225Laps11スポーツキッド

OPN 806 蠣崎　藍道／ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 3:51:18.185 13.0225Laps11スポーツキッド

319 250 嶋村　徹／ｼﾏﾑﾗ ﾄｵﾙ 3:52:59.163 12.9225Laps11迷走クラブ

320 213 佐野　辰幸／ｻﾉ ﾀﾂﾕｷ 1:37:52.811 27.9726Laps10

321 62 楢山　結己／ﾅﾗﾔﾏ ﾕｳｷ 1:41:50.414 26.8826Laps10伊豆ＣＳＣ

322 245 仲田　守秀／ﾅｶﾀ ﾓﾘﾋﾃﾞ 2:13:56.137 20.4426Laps10

323 63 楢山　勝章／ﾅﾗﾔﾏ ｶﾂｱｷ 1:41:52.336 24.1827Laps9

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 9 / 11

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ 総合 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

324 119 片田　宏／ｶﾀﾀﾞ ﾋﾛｼ 2:16:49.488 18.0027Laps9一発マルツ

OPN 807 松山　智樹／ﾏﾂﾔﾏ ﾄﾓｷ 2:59:09.729 13.7527Laps9スポーツキッド

325 351 バンデラス 4:05:27.096 10.0327Laps9榊原　大雄/佐々木　一正

326 281 平尾　和歌子／ﾋﾗｵ ﾜｶｺ 4:06:25.290 9.9927Laps9和歌ちゃん

327 280 赤崎　新一郎　／ｱｶｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ 4:06:25.327 9.9927Laps9ジョージ

328 310 チーム HDS 4:03:41.084 6.7430Laps6鈴木　保次/鈴木　久子

329 8 奈良　正一／ﾅﾗ ｼｮｳｲﾁ 35:01.389 39.0831Laps5天狗党

330 149 梅原　浩一郎／ｳﾒﾊﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 54:18.299 25.2031Laps5PARIS RIDE

331 73 水野　久和／ﾐｽﾞﾉ ﾋｻｶｽﾞ 1:58:53.216 11.5131Laps5ゼブラマン

332 135 重田　のぶあき／ｼｹﾞﾀ ﾉﾌﾞｱｷ 2:54:06.372 6.2832Laps4東中新宿OYS

333 129 相川　真儀／ｶｲｶﾜ ﾏｻﾖｼ 2:20:28.188 5.8433Laps3

7 宮木　茂雄／ﾐﾔｷ ｼｹﾞｵ アトリエフルーブ

15 神田　賢一／ｶﾝﾀﾞ ｹﾝｲﾁ ブリッジバイクプロダクツ

20 池田　常昭／ｲｹﾀﾞ ﾂﾈｱｷ

33 青中　伸一／ｱｵﾅｶ ｼﾝｲﾁ

57 西井戸　亮／ﾆｼｲﾄﾞ ﾘｮｳ

58 鈴木　康明／ｽｽﾞｷ ﾔｽｱｷ スズキのカルパッチョ

60 志村　光太郎／ｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

65 古宮　元文／ｺﾐﾔ ﾓﾄﾌﾐ 綾循自転車部

72 井上　高志／ｲﾉｳｴ ﾀｶｼ

89 岡田　大樹／ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｷ 丸子橋ろーどくらぶ

90 黒崎　雄司／ｸﾛｻｷ ﾕｳｼﾞ

103 尾家　正洋／ｵｹ ﾏｻﾋﾛ

111 村川　裕／ﾑﾗｶﾜ ﾋﾛｼ

112 岩切　圭司／ｲﾜｷﾘ ｹｲｼﾞ Red Shoese

136 南波　進之介／ﾅﾝﾊﾞ ｼﾝﾉｽｹ

163 田中　洋介／ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ チーム茶畑

165 宮川　正和／ﾐﾔｶﾜ ﾏｻｶｽﾞ

166 田中　陽一郎／ﾀﾅｶ ﾖｳｲﾁﾛｳ SBC横浜戸塚

172 形本　静夫／ｶﾀﾓﾄ ｼｽﾞｵ EVERFiT RUDERS

174 多田　康介／ﾀﾀﾞ ｺｳｽｹ

203 石村　公仁彦／ｲｼﾑﾗ ｸﾆﾋｺ BIKE TOWN

208 永田　健太郎／ﾅｶﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ PNS ICC

221 田渕　マルコス忠男／ﾀﾌﾞﾁ ﾏﾙ Club Giro

224 菊池　健太／ｷｸﾁ ｹﾝﾀ

256 山本　剛史／ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 走り喰らうイビルジョー

266 東　瑞貴／ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞﾀｶ
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269 照屋　聡／ﾃﾙﾔ ｻﾄｼ

271 鈴木　孝／ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ stakashi

279 麻生　大亮／ｱｿｳ ﾀﾞｲｽｹ SHIDO WORKS

315 飛鳥山自転車部 山下　太郎/福井　喬/斎藤　真

319 5539Racing 岩下　玲/近藤　航

Comment

Commissaire Panel出走者= 344 DNF= 0
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1 42 山内　譲太／ﾔﾏｳﾁ ｼﾞｮｳﾀ 4:07:07.433 39.8836TEAM光

2 178 尾鷲　猛／ｵﾜｼ ﾀｹｼ 4:01:27.983 39.681Lap35SDL

3 209 和田　宗浩／ﾜﾀﾞ ﾑﾈﾋﾛ 4:01:43.851 39.641Lap35イナーメ信濃山形

4 146 位下　岳瑠／ｲｹﾞ ﾀｹﾙ 4:01:57.055 39.601Lap35Team Bermuda 

5 39 河野　史瑛呂／ｶﾜﾉ ｼｴﾛ 4:04:38.541 39.161Lap35TEAM 光

6 50 佐藤　和昭／ｻﾄｳ ｶｽﾞｱｷ 4:04:43.088 39.151Lap35

7 204 小川　剛司／ｵｶﾞﾜ ｺｳｼﾞ 4:04:50.368 39.131Lap35IMEレーシング

8 228 田中　宏樹／ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 4:04:52.687 39.131Lap35anivelo

9 246 川又　直／ｶﾜﾏﾀ ﾀﾀﾞｼ 4:06:12.261 38.921Lap35オカモト株式会社

10 161 堀　隆博／ﾎﾘ ﾀｶﾋﾛ 4:06:13.527 38.911Lap35チーム・コバリン

11 64 坂本　博史／ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｼ 4:00:12.757 38.752Laps34

12 78 菅野　正勝／ｽｶﾞﾉ ﾏｻｶﾂ 4:00:14.579 38.742Laps34SN@しおかるび

13 10 松浦　耕介／ﾏﾂｳﾗ ｺｳｽｹ 4:00:21.445 38.722Laps34

14 120 後藤　晃治／ｺﾞﾄｳ ｺｳｼﾞ 4:03:30.714 38.222Laps34一発マルツ

15 272 田代　亘／ﾀｼﾛ ﾜﾀﾙ 4:05:47.798 37.872Laps34

16 127 西村　信一／ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 4:06:54.193 37.702Laps34

17 229 志村　大介／ｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 4:00:05.648 37.623Laps33anivelo

18 230 嶋崎　大／ｼﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲ 4:03:07.507 37.163Laps33bikeportRacing

19 191 矢島　直人／ﾔｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 4:00:51.974 36.374Laps32

20 202 秋葉　昭智／ｱｷﾊﾞ ｱｷﾉﾘ 4:03:04.653 36.044Laps32AA

21 27 天野　至／ｱﾏﾉ ｲﾀﾙ 4:03:05.099 36.044Laps32F-Training

22 128 字引　佑麿／ｼﾞﾋﾞｷ ﾕｳﾏ 4:03:09.997 36.024Laps32キラーマウンテンズ

23 251 友田　博和／ﾄﾓﾀﾞ ﾋﾛｶｽﾞ 4:03:13.112 36.024Laps32ロードロ

24 140 宮田　直也／ﾐﾔﾀ ﾅｵﾔ 4:03:14.408 36.014Laps32Innocent

25 262 阿部　浩／ｱﾍﾞ ﾕﾀｶ 4:08:13.086 35.294Laps32

26 143 大里　尚之／ｵｵｻﾄ ﾅｵﾕｷ 4:09:04.964 35.174Laps32日立建機

27 56 古賀　圭佑／ｺｶﾞ ｹｲｽｹ 4:00:14.987 35.325Laps31TEAM YOU CAN

28 19 阿島　哲夫／ｱｼﾞﾏ ﾃﾂｵ 4:00:16.967 35.325Laps31なるしまフレンド

29 148 細田　素弘／ﾎｿﾀﾞ ﾓﾄﾋﾛ 4:00:27.017 35.295Laps31GargamelRacing

30 195 望月　和真／ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏ 4:00:57.618 35.225Laps31TS TECH 自転車部

31 122 房野　友樹／ﾌｻﾉ ﾄﾓｷ 4:00:59.139 35.215Laps31

32 30 根津　匠太朗／ﾈﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 4:03:04.582 34.915Laps31

33 24 太田　真／ｵｵﾀ ﾏｺﾄ 4:03:19.742 34.875Laps31CWS 吉祥寺

34 101 石大　洋志／ｺｸｵｵ ﾋﾛｼ 4:03:19.805 34.875Laps31

35 85 袴田　敏紹／ﾊｶﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 4:03:23.321 34.875Laps31SN@しおかるび

36 18 安馬　裕典／ｱﾝﾏ ﾋﾛﾉﾘ 4:03:27.908 34.855Laps31Collina Z

37 26 高橋　直人／ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾄ 4:03:31.656 34.855Laps31F-Training
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38 164 前原　こういち／ﾏｴﾊﾗ ｺｳｲﾁ 4:04:16.989 34.745Laps31tiw

39 52 熊野　賢／ｸﾏﾉ ｻﾄｼ 4:06:02.051 34.495Laps31BUCYO coffee. 

40 214 新山　大輔／ﾆｲﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 4:06:16.534 34.465Laps31

41 270 根本　晴透／ﾈﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 4:07:11.424 34.335Laps31

42 190 高橋　透／ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ 4:00:11.846 34.196Laps30SDL

43 98 松岡　慎司／ﾏﾂｵｶ ｼﾝｼﾞ 4:01:06.112 34.066Laps30

44 154 齋藤　多嘉志／ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 4:01:13.560 34.046Laps30SVRT

45 1 高木　成郎／ﾀｶｷ ﾏｻｵ 4:01:17.844 34.036Laps30

46 193 酒井　浩一／ｻｶｲ ｺｳｲﾁ 4:02:20.233 33.896Laps30IMEレーシング

47 23 福富　洋平／ﾌｸﾄﾐ ﾖｳﾍｲ 4:03:17.444 33.756Laps30CWS吉祥寺

48 194 若松　史門／ﾜｶﾏﾂ ｼﾓﾝ 4:03:36.574 33.716Laps30IMEレーシング

49 156 松本　雄起／ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 4:06:25.209 33.336Laps30

50 160 渡辺　京介／ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｽｹ 4:09:03.994 32.976Laps30ＤＥＦtouring

51 218 久保　光司／ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ 4:01:49.125 32.837Laps29

52 34 池澤　聡志／ｲｹｻﾞﾜ ｻﾄｼ 4:02:03.643 32.807Laps29

53 40 宮崎　和典／ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾉﾘ 4:02:23.218 32.757Laps29TeamARS

54 108 高木　俊暢／ﾀｶｷﾞ ﾄｼﾉﾌﾞ 4:03:00.418 32.677Laps29

55 162 手塚　健太／ﾃﾂﾞｶ ｹﾝﾀ 4:06:01.558 32.277Laps29

56 93 佐藤　拓／ｻﾄｳ ﾀｸ 4:06:55.484 32.157Laps29

57 99 小湊　恭平／ｺﾐﾅﾄ ｷｮｳﾍｲ 4:08:33.155 31.947Laps29OUTER ONLY

58 82 山田　英貴／ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 4:08:37.370 31.937Laps29

59 282 西谷　稔子 4:11:17.135 31.597Laps29(W)

60 71 堀江　晃／ﾎﾘｴ ｱｷﾗ 4:00:52.341 31.828Laps28

61 237 清水　寛岳／ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾀｹ 4:03:14.877 31.518Laps28

62 61 Markowski　Marek／Markowski 4:04:59.759 31.288Laps28

63 96 堀之内　俊／ﾎﾘﾉｳﾁ ｼｭﾝ 4:08:46.460 30.818Laps28i Legami 湘南

64 223 吉田　昂広／ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 4:08:59.990 30.788Laps28首都大学東京自転車部

65 158 皆川　晃法／ﾐﾅｶﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 4:00:12.475 30.779Laps27DEF Touring

66 171 長澤　祐一／ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｲﾁ 4:00:20.283 30.759Laps27Team SHIDO

67 205 鈴木　優介／ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 4:00:30.970 30.739Laps27ぽっチャリ倶楽部

68 32 小清水　照満／ｺｼﾐｽﾞ ﾃﾙﾐﾂ 4:00:49.575 30.699Laps27CWS吉祥寺

69 239 中村　太／ﾅｶﾑﾗ ﾌﾄｼ 4:01:42.063 30.589Laps27KMcycle Ibex

70 227 梅村　誠太郎／ｳﾒﾑﾗ ｾｲﾀﾛｳ 4:02:31.489 30.479Laps27

71 41 小島　渉／ｺｼﾞﾏ ﾜﾀﾙ 4:03:04.207 30.419Laps27

72 150 斉藤　哲也／ｻｲﾄｳ ﾃﾂﾔ 4:03:49.126 30.319Laps27

73 28 細川　政義／ﾎｿｶﾜ ﾏｻﾖｼ 4:04:03.210 30.289Laps27CWS吉祥寺

74 29 山本　正文／ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ 4:05:46.899 30.079Laps27CWS吉祥寺
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75 144 田林　俊祐／ﾀﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 4:06:01.878 30.049Laps27

76 84 池田　照男／ｲｹﾀﾞ ﾃﾙｵ 4:06:03.533 30.049Laps27

77 264 山田　喜久／ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 4:06:08.040 30.039Laps27

78 59 五十嵐　良／ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳ 4:07:24.960 29.879Laps27

79 130 福元　幸太郎／ﾌｸﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 4:08:07.212 29.799Laps27

80 95 梅本　浩／ｳﾒﾓﾄ ﾋﾛｼ 4:08:14.174 29.779Laps27

81 180 竹花　和浩／ﾀｹﾊﾅ ｶｽﾞﾋﾛ 4:09:25.513 29.639Laps27

82 49 芳賀　正宜／ﾊｶﾞ ﾏｻﾖｼ 4:11:06.803 29.439Laps27

83 260 椎名　祐司／ｼｲﾅ ﾕｳｼﾞ 4:00:21.507 29.6110Laps26ATO1.8

84 212 須山　瑞季／ｽﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 4:00:29.139 29.5910Laps26(W)

85 17 鈴木　一／ｽｽﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 4:01:00.225 29.5310Laps26collina Z 

86 139 新村　大起／ｼﾝﾑﾗ ﾋﾛｷ 4:01:19.698 29.4910Laps26弍次元嫁

87 255 清水　辰典／ｼﾐｽﾞ ﾀﾂﾉﾘ 4:01:39.011 29.4510Laps26

88 175 川村　尚人／ｶﾜﾑﾗ ﾅｵﾄ 4:03:03.271 29.2810Laps26エアーフラッシュ

89 83 西口　友広／ﾆｼｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 4:04:12.815 29.1410Laps26チームはぐれメタル

90 181 糸井　高行／ｲﾄｲ ﾀｶﾕｷ 4:04:20.218 29.1310Laps26

91 5 松本　成輔／ﾏﾂﾓﾄ ｾｲｽｹ 4:04:46.835 29.0810Laps26

92 35 小林　健司／ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞ 4:04:51.635 29.0710Laps26Team ARS

93 3 岩城　勤也／ｲﾜｷ ｷﾝﾔ 4:07:45.705 28.7310Laps26

94 92 野村　行人／ﾉﾑﾗ ﾕｷﾋﾄ 4:07:56.683 28.7010Laps26

95 66 戸辺　徹／ﾄﾍﾞ ﾄｵﾙ 4:08:49.437 28.6010Laps26

96 12 佐々木　大輔／ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ 4:10:23.754 28.4210Laps26

97 106 湯浦　裕貴／ﾕｳﾗ ﾔｽﾀｶ 3:00:29.928 37.9111Laps25MKW

98 45 辻　良／ﾂｼﾞ ﾘｮｳ 3:59:55.445 28.5211Laps25

99 97 田中　圭／ﾀﾅｶ ｹｲ 4:02:02.909 28.2711Laps25OUTER ONLY

100 207 小金澤　嘉／ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾖｼﾐ 4:02:24.603 28.2311Laps25

101 192 田中　清大／ﾀﾅｶ ｷﾖﾀ 4:03:13.666 28.1411Laps25

102 206 三木　潤／ﾐｷ ｼﾞｭﾝ 4:05:31.567 27.8711Laps25

103 243 吉田　伸一／ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 4:06:10.044 27.8011Laps25

104 276 中島　清孝／ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾖﾀｶ 4:06:37.011 27.7511Laps25

105 155 篠本　泰介／ｼﾉﾓﾄ ﾀｲｽｹ 4:07:17.095 27.6711Laps25FCGarcelona越谷

106 2 川口　克右／ｶﾜｸﾞﾁ ｺｸｳ 4:07:20.335 27.6711Laps25ヒモニャー7

107 189 小宮　僚介／ｺﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 4:07:26.259 27.6611Laps25航空電子自転車競技部

108 22 松村　一正／ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏｻ 4:08:08.151 27.5811Laps25

109 241 諸星　哲也／ﾓﾛﾎｼ ﾃﾂﾔ 4:08:23.785 27.5511Laps25TeamP.P.M

110 248 森井　久史／ﾓﾘｲ ﾋｻｼ 4:08:55.071 27.4911Laps25

111 274 白神　剛／ｼﾗｶﾞ ﾂﾖｼ 4:09:27.830 27.4311Laps25泗黒会
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112 238 立松　俊洋／ﾀﾃﾏﾂ ﾄｼﾋﾛ 4:09:58.078 27.3811Laps25テックスポーツ

113 275 富田　浩太朗／ﾄﾐﾀ ｺｳﾀﾛｳ 4:10:42.799 27.3011Laps25

114 151 安藤　一郎／ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾁﾛｳ 4:00:18.127 27.3412Laps24

115 100 Kawamura　Shinichi／ｶﾜﾑﾗ ｼﾝ 4:01:11.449 27.2412Laps24

116 87 風見　慶浩／ｶｻﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ 4:01:31.910 27.2012Laps24

117 173 滋野　春紀／ｼｹﾞﾉ ﾊﾙｷ 4:02:01.587 27.1412Laps24Team SHIDO

118 48 高野　保真／ﾀｶﾉ ﾔｽﾅｵ 4:02:35.255 27.0812Laps24

119 225 乾　英介／ｲﾇｲ ｴｲｽｹ 4:02:58.446 27.0412Laps24TS三島F

120 104 望月　喜和／ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼｶｽﾞ 4:03:11.263 27.0112Laps24

121 138 篠崎　佑斗／ｼﾉｻﾞｷ ﾕｳﾄ 4:03:51.202 26.9412Laps24

122 182 真野　誉裕／ﾏﾉ ﾀｶﾋﾛ 4:04:29.612 26.8712Laps24

123 147 鈴木　誠二／ｽｽﾞｷ ｾｲｼﾞ 4:04:44.113 26.8412Laps24

124 53 中島　正／ﾅｶｼﾏ ﾀﾀﾞｼ 4:04:57.911 26.8212Laps24NWK2

125 141 黒田　主悦／ｸﾛﾀﾞ ﾓﾝﾄﾞ 4:06:40.903 26.6312Laps24Y練銀

126 219 岸田　滋在／ｷｼﾀﾞ ｼｹﾞｱﾘ 4:08:31.810 26.4312Laps24

127 217 大西　昇帆／ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾎ 4:08:51.211 26.4012Laps24ARIEL

128 179 小林　茂／ｺﾊﾞﾔｼ ｼｹﾞﾙ 4:09:32.961 26.3312Laps24

129 88 夏目　拓郎／ﾅﾂﾒ ﾀｸﾛｳ 3:22:00.949 31.1713Laps23ＶネックT

130 54 青木　悠輔／ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 3:26:53.838 30.4313Laps23美城プロダクション自転車部

131 76 飯野　なな子／ｲｲﾉ ﾅﾅｺ 3:50:57.724 27.2613Laps23(W)

132 226 梅村　年幸／ｳﾒﾑﾗ ﾄｼﾕｷ 4:00:29.846 26.1813Laps23

133 216 岡崎　一輝／ｵｶｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 4:01:03.881 26.1213Laps23

134 4 西條　秀樹／ｻｲｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞｷ 4:01:52.651 26.0313Laps23

135 261 早川　将史／ﾊﾔｶﾜ ﾏｻｼ 4:02:04.493 26.0113Laps23

136 235 小山　豊／ｺﾔﾏ ﾕﾀｶ 4:02:54.349 25.9213Laps23P.!.N.K.

137 153 水沢　孝広／ﾐｽﾞｻﾜ ﾀｶﾋﾛ 4:03:02.046 25.9013Laps23

138 169 山本　賢二／ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 4:04:12.953 25.7813Laps23岡村記念病院

139 267 須田　浩充／ｽﾀﾞ ﾋﾛﾐﾂ 4:04:38.305 25.7313Laps23

OPN 810 前田　隆世／ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 4:04:42.762 25.7313Laps23スポーツキッド

140 268 濱口　輝秋／ﾊﾏｸﾞﾁ ﾃﾙｱｷ 4:05:27.738 25.6513Laps23

141 167 木村　功／ｷﾑﾗ ｲｻｵ 4:06:14.390 25.5713Laps23D-Try

142 231 古田　雅拓／ﾌﾙﾀ ﾏｻﾋﾛ 4:07:16.747 25.4613Laps23TCU付属高校自転車部OB

143 236 長島　寛征／ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾛﾕｷ 4:07:28.278 25.4413Laps23

144 25 吉田　健／ﾖｼﾀﾞ ｹﾝ 4:08:28.570 25.3413Laps23Team黒い三連星

145 168 川崎　秀二／ｶﾜｻｷ ｼｭｳｼﾞ 4:08:37.989 25.3213Laps23

146 105 早苗　達也／ｻﾅｴ ﾀﾂﾔ 4:08:52.428 25.3013Laps23サナエ

147 133 鈴木　久仁男／ｽｽﾞｷ ｸﾆｵ 4:09:35.615 25.2213Laps23
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148 196 秋元　裕介／ｱｷﾓﾄ ﾕｳｽｹ 4:09:45.839 25.2113Laps23あるかでぃあ

149 263 川上　修／ｶﾜｶﾐ ｵｻﾑ 4:10:04.930 25.1713Laps23C.C.ボンネビル

150 67 鈴木　基康／ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾔｽ 4:10:15.021 25.1613Laps23

151 187 有賀　正人／ｱﾘｶﾞ ﾏｻﾄ 4:12:52.786 24.9013Laps23杉山

152 240 羽田　一貴／ﾊﾈﾀ ｶｽﾞｷ 4:13:59.490 24.7913Laps23TeamP.P.M

153 107 加藤　忠輔／ｶﾄｳ ﾀﾀﾞｽｹ 3:15:22.407 30.8214Laps22

154 94 山村　眞午／ﾔﾏﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 4:00:05.048 25.0814Laps22FEELCYCLE 栄B

155 16 稲村　博／ｲﾅﾑﾗ ﾋﾛｼ 4:01:27.394 24.9414Laps22ブリッジバイクプロダクツ

156 137 伊藤　裕久／ｲﾄｳ ﾋﾛﾋｻ 4:03:38.681 24.7214Laps22

157 37 海老野　圭介／ｴﾋﾞﾉ ｹｲｽｹ 4:04:51.679 24.5914Laps22term ars

158 244 津村　将彦／ﾂﾑﾗ ﾏｻﾋｺ 4:06:07.837 24.4714Laps22

OPN 814 金谷　悟至／ｶﾅﾀﾆ ｻﾄｼ 4:07:07.102 24.3714Laps22スポーツキッド

159 134 瀬戸　正治／ｾﾄ ﾏｻﾊﾙ 4:07:20.160 24.3514Laps22HALtec 夢現

160 257 荻原　知良／ｵｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾖｼ 4:08:17.673 24.2514Laps22

161 109 松永　有史／ﾏﾂﾅｶﾞ ｱﾘﾌﾞﾐ 4:08:18.132 24.2514Laps22Splash friend

162 6 村田　豊／ﾑﾗﾀ ﾕﾀｶ 4:08:56.196 24.1914Laps22

163 185 坪口　勇次／ﾂﾎﾞｸﾞﾁ ﾕｳｼﾞ 4:09:06.582 24.1714Laps22YUJI＠山梨

164 132 齋藤　哲史／ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ 4:09:25.088 24.1414Laps22

165 74 原　良正／ﾊﾗ ﾖｼﾏｻ 4:09:27.421 24.1414Laps22

166 253 小野寺　高一／ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｲﾁ 4:10:20.627 24.0514Laps22ツールドそうか

167 247 川田　修二／ｶﾜﾀ ｼｭｳｼﾞ 4:10:28.621 24.0414Laps22

168 131 田中　正司／ﾀﾅｶ ﾀﾀﾞｼ 2:42:14.291 35.4315Laps21TAG

169 47 北川　由紀子／ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｷｺ 3:59:55.511 23.9615Laps21(W)

170 46 平子　基樹／ﾋﾗｺ ﾓﾄｷ 3:59:55.578 23.9615Laps21

171 142 泰地　竜郎／ﾀｲﾁ ﾀﾂｵ 4:01:06.842 23.8415Laps21ImmatureRoadie

172 14 仙田　康宏／ｾﾝﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 4:01:31.578 23.8015Laps21Oﾚｰｼﾝｸﾞ

173 233 山上　進／ﾔﾏｶﾞﾐ ｽｽﾑ 4:02:54.372 23.6615Laps21P.!.N.K.

174 234 野見山　翔太／ﾉﾐﾔﾏ ｼｮｳﾀ 4:02:54.373 23.6615Laps21P.!.N.K.

175 145 木本　貴徳／ｷﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ 4:04:21.019 23.5215Laps21MKU.BC

176 75 坂本　寛和／ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ 4:05:04.734 23.4515Laps21

177 110 細田　実／ﾎｿﾀﾞ ﾐﾉﾙ 4:05:16.132 23.4415Laps21一人走友会

178 211 長沼　努／ﾅｶﾞﾇﾏ ﾂﾄﾑ 4:05:25.928 23.4215Laps21TANAKA CORRERE

179 183 上田　智裕／ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 4:05:52.546 23.3815Laps21HCM

180 188 永野　賢一／ﾅｶﾞﾉ ｹﾝｲﾁ 4:05:54.245 23.3815Laps21杉山

OPN 808 松山　正美／ﾏﾂﾔﾏ ﾏｻﾐ 4:09:21.521 23.0515Laps21スポーツキッド(W)

181 86 斉藤　玄／ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝ 2:52:53.019 31.6716Laps20E-WORKS＠PINKY

182 198 野尻　剛二郎／ﾉｼﾞﾘ ｺｳｼﾞﾛｳ 3:15:04.561 28.0616Laps20
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183 220 築山　一幸／ﾂｷﾔﾏ ｶｽﾞﾕｷ 3:28:25.418 26.2716Laps20

184 69 伊藤　富美浩／ｲﾄｳ ﾌﾐﾋﾛ 4:01:00.696 22.7116Laps20

185 21 佐々木　信人／ｻｻｷ ﾏｺﾄ 4:01:58.630 22.6216Laps20

186 102 堀之内　孝一／ﾎﾘﾉｳﾁ ｺｳｲﾁ 4:02:26.564 22.5816Laps20Team HORI

187 44 三浦　尚武／ﾐｳﾗ ﾅｵﾀｹ 4:06:22.953 22.2216Laps20

188 81 杉山　孝／ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｶｼ 4:10:33.474 21.8516Laps20大橋自転車道場

189 80 西澤　賢司／ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 4:10:54.661 21.8216Laps20大橋自転車道場

190 184 杉山　成一／ｽｷﾞﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 4:12:54.153 21.6516Laps20杉山

191 117 伊藤　禎仁／ｲﾄｳ ﾖｼﾋﾄ 3:40:53.986 23.5417Laps19一発マルツ

192 124 吉澤　淳司／ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾂｼ 4:01:02.321 21.5817Laps19バンデラス

193 273 下根　隆司／ｼﾓﾈ ﾀｶｼ 4:01:25.806 21.5417Laps19

194 232 前田　克博／ﾏｴﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 4:02:54.358 21.4117Laps19P.!.N.K.

195 277 木原　哲／ｷﾊﾗ ｻﾄｼ 4:09:53.366 20.8117Laps19

196 68 齋藤　英雄／ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 4:09:53.672 20.8117Laps19

197 38 春原　正樹／ﾊﾙﾊﾗ ﾏｻｷ 2:28:13.055 33.2418Laps18ニュース

198 70 飯野　強／ｲｲﾉ ﾂﾖｼ 3:51:39.509 21.2718Laps18

199 43 斉藤　昭弘／ｻｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ 4:00:57.471 20.4518Laps18

200 176 中村　浩司／ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼﾞ 4:03:03.279 20.2718Laps18エアーフラッシュ

201 116 相原　秀人／ｱｲﾊﾗ ﾋﾃﾞﾄ 4:06:02.096 20.0218Laps18一発マルツ

OPN 811 吉田　晴彦／ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 4:06:09.943 20.0118Laps18スポーツキッド

202 200 金井　要一／ｶﾅｲ ﾖｳｲﾁ 4:07:43.987 19.8918Laps18

203 186 伊藤　信男／ｲﾄｳ ﾉﾌﾞｵ 4:08:20.087 19.8418Laps18ひとりのろうじん

204 51 松本　靖成／ﾏﾂﾓﾄ ﾔｽﾅﾘ 4:11:26.679 19.5918Laps18

205 115 武井　耕造／ﾀｹｲ ｺｳｿﾞｳ 3:34:21.433 21.7119Laps17一発マルツ

206 125 多久　正家／ﾀｸ ﾏｻｲｴ 3:48:29.441 20.3619Laps17

207 126 生沼　聡／ｵｲﾇﾏ ｻﾄｼ 3:52:02.246 20.0519Laps17

208 77 高橋　竜馬／ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾏ 4:04:56.607 19.0019Laps17

209 258 海老野　慧／ｴﾋﾞﾉ ｻﾄｼ 4:09:40.028 18.6419Laps17

210 199 小笠原　尚久／ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｶﾋｻ 2:13:28.874 32.8120Laps16NS自転車部

211 55 平井　光徳／ﾋﾗｲ ﾐﾂﾉﾘ 2:36:34.909 27.9720Laps16

212 118 野口　幸広／ﾉｸﾞﾁ ﾕｷﾋﾛ 3:25:35.272 21.3020Laps16一発マルツ

213 123 長山　真理／ﾅｶﾞﾔﾏ ﾏｺﾄ 4:08:59.297 17.5920Laps16

214 278 熱田　裕之／ｱﾂﾀ ﾋﾛﾕｷ 4:11:43.004 17.4020Laps16

215 170 大久保　徹／ｵｵｸﾎﾞ ﾄｵﾙ 1:59:11.374 34.4521Laps15TeamSHIDO

216 114 八木　公治／ﾔｷﾞ ｺｳｼﾞ 2:58:31.579 23.0021Laps15一発マルツ

217 91 小川　勝司／ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ 4:04:30.877 16.7921Laps15尾二中年自転車部

218 249 奥之山　隆治／ｵｸﾉﾔﾏ ﾀｶﾊﾙ 4:05:32.526 16.7221Laps15
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219 254 奥之山　葵／ｵｸﾉﾔﾏ ｱｵｲ 4:05:33.275 16.7221Laps15(W)

OPN 813 小嶋　海音／ｵｼﾞﾏ ｶｲﾄ 4:06:20.062 16.6721Laps15スポーツキッド

220 222 倉澤　公弘／ｸﾗｻﾜ ｷﾐﾋﾛ 1:41:39.589 37.7022Laps14

221 36 小林　武志／ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 4:06:47.752 15.5322Laps14team ars

222 9 石田　茂雄／ｲｼﾀﾞ ｼｹﾞｵ 2:09:11.023 27.5523Laps13港北ロード

223 252 前田　幸子／ﾏｴﾀﾞ ﾕｷｺ 3:05:59.320 19.1323Laps13ツール・ド・そうか(W)

OPN 809 高岡　和佐／ﾀｶｵｶ ｶｽﾞｻ 3:41:54.355 16.0323Laps13スポーツキッド

224 210 前川　和暉／ﾏｴｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 4:04:25.576 14.5623Laps13

225 242 松岡　文和／ﾏﾂｵｶ ﾌﾐｶｽﾞ 1:49:57.319 29.8724Laps12

226 113 杉川　義仁／ｽｷﾞｶﾜ ﾖｼﾋﾄ 2:58:31.898 18.4024Laps12一発マルツ

227 31 熊谷　修／ｸﾏｶﾞｲ ｵｻﾑ 3:54:26.783 14.0124Laps12CWS

228 197 勝又　靖博／ｶﾂﾏﾀ ﾔｽﾋﾛ 1:49:25.569 27.5225Laps11

229 177 福地　卓也／ﾌｸﾁ ﾀｸﾔ 3:06:25.811 16.1525Laps11

OPN 812 池田　隼佑／ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 3:51:17.601 13.0225Laps11スポーツキッド

OPN 806 蠣崎　藍道／ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 3:51:18.185 13.0225Laps11スポーツキッド

230 250 嶋村　徹／ｼﾏﾑﾗ ﾄｵﾙ 3:52:59.163 12.9225Laps11迷走クラブ

231 213 佐野　辰幸／ｻﾉ ﾀﾂﾕｷ 1:37:52.811 27.9726Laps10

232 62 楢山　結己／ﾅﾗﾔﾏ ﾕｳｷ 1:41:50.414 26.8826Laps10伊豆ＣＳＣ

233 245 仲田　守秀／ﾅｶﾀ ﾓﾘﾋﾃﾞ 2:13:56.137 20.4426Laps10

234 63 楢山　勝章／ﾅﾗﾔﾏ ｶﾂｱｷ 1:41:52.336 24.1827Laps9

235 119 片田　宏／ｶﾀﾀﾞ ﾋﾛｼ 2:16:49.488 18.0027Laps9一発マルツ

OPN 807 松山　智樹／ﾏﾂﾔﾏ ﾄﾓｷ 2:59:09.729 13.7527Laps9スポーツキッド

236 8 奈良　正一／ﾅﾗ ｼｮｳｲﾁ 35:01.389 39.0831Laps5天狗党

237 149 梅原　浩一郎／ｳﾒﾊﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 54:18.299 25.2031Laps5PARIS RIDE

238 135 重田　のぶあき／ｼｹﾞﾀ ﾉﾌﾞｱｷ 2:54:06.372 6.2832Laps4東中新宿OYS

239 129 相川　真儀／ｶｲｶﾜ ﾏｻﾖｼ 2:20:28.188 5.8433Laps3

7 宮木　茂雄／ﾐﾔｷ ｼｹﾞｵ アトリエフルーブ

15 神田　賢一／ｶﾝﾀﾞ ｹﾝｲﾁ ブリッジバイクプロダクツ

20 池田　常昭／ｲｹﾀﾞ ﾂﾈｱｷ

33 青中　伸一／ｱｵﾅｶ ｼﾝｲﾁ

57 西井戸　亮／ﾆｼｲﾄﾞ ﾘｮｳ

58 鈴木　康明／ｽｽﾞｷ ﾔｽｱｷ スズキのカルパッチョ

60 志村　光太郎／ｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

65 古宮　元文／ｺﾐﾔ ﾓﾄﾌﾐ 綾循自転車部

72 井上　高志／ｲﾉｳｴ ﾀｶｼ

89 岡田　大樹／ｵｶﾀﾞ ﾋﾛｷ 丸子橋ろーどくらぶ

90 黒崎　雄司／ｸﾛｻｷ ﾕｳｼﾞ
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103 尾家　正洋／ｵｹ ﾏｻﾋﾛ

111 村川　裕／ﾑﾗｶﾜ ﾋﾛｼ

112 岩切　圭司／ｲﾜｷﾘ ｹｲｼﾞ Red Shoese

136 南波　進之介／ﾅﾝﾊﾞ ｼﾝﾉｽｹ

163 田中　洋介／ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ チーム茶畑

165 宮川　正和／ﾐﾔｶﾜ ﾏｻｶｽﾞ

166 田中　陽一郎／ﾀﾅｶ ﾖｳｲﾁﾛｳ SBC横浜戸塚

172 形本　静夫／ｶﾀﾓﾄ ｼｽﾞｵ EVERFiT RUDERS

174 多田　康介／ﾀﾀﾞ ｺｳｽｹ

203 石村　公仁彦／ｲｼﾑﾗ ｸﾆﾋｺ BIKE TOWN

208 永田　健太郎／ﾅｶﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ PNS ICC

221 田渕　マルコス忠男／ﾀﾌﾞﾁ ﾏﾙ Club Giro

224 菊池　健太／ｷｸﾁ ｹﾝﾀ

256 山本　剛史／ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 走り喰らうイビルジョー

266 東　瑞貴／ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞﾀｶ

269 照屋　聡／ﾃﾙﾔ ｻﾄｼ

271 鈴木　孝／ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ stakashi

279 麻生　大亮／ｱｿｳ ﾀﾞｲｽｹ SHIDO WORKS

Comment

Commissaire Panel出走者= 248 DNF= 0
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1 364 チームゆるポタ 4:02:54.995 39.4435児島　直樹/末岡　正充

2 313 バイシクルわたなべ 4:00:03.163 36.493Laps32中野　博之/木下　潤

3 377 TEAM Y DELEZ A 4:02:09.714 36.173Laps32鈴木　陽大/杉浦　慎平

4 353 8時にセブン集合TEAM11 4:03:23.969 35.993Laps32小渡　哲/秋元　勝

5 367 チームコンタドール 4:02:11.086 35.044Laps31原　幹人/フローレス　慈英

6 348 かなテク 4:03:07.355 34.904Laps31渡部　遥/田中　忠誠

7 374 bikeportキリタナカ 4:00:28.370 34.155Laps30田中　翔悟/切田　滉人

8 380 TEAM Y DELEZ B 4:03:03.734 33.795Laps30保戸塚　与/山岸　亮太/Nathan　Domier

9 312 FASTER！？ 4:06:46.784 33.285Laps30岸　勇輔/水野　翔介/松村　維也

10 333 Team SWITCH A 4:00:16.808 33.046Laps29内城　敏博/小南　友和/鷲野　貴幸

11 316 何でも良いですよ～～ 4:01:40.077 32.856Laps29海野　芳敬/楠　直也

12 365 航空電子自転車競技部 4:02:01.457 32.806Laps29鳥海　秀明/吉越　優太

13 371 ぽっチャリ倶楽部 4:07:40.139 32.056Laps29松岡　祐介/鈴木　裕之/渡邉　直樹

14 358 チームJDC 4:00:51.794 31.827Laps28運野　修/藤巻　勝彦/杉浦　利明/山田　亨

15 357 ダゼ☆フォーメーション！！！ 4:03:27.100 31.487Laps28陶山　悠太郎/榎本　悠希/高岸　智哉

16 326 Reisender 4:04:12.688 31.397Laps28小池　剛史/白鳥　祐吾

17 347 ななこレーシング 4:04:55.697 31.297Laps28磯山　隆/千葉　哲也

18 302 Dウェーブ システム生管 4:06:19.342 31.127Laps28尾崎　保幸/安藤　康二/安藤　和英/清水　哲一

19 306 FirstbikesポタB 4:06:37.561 31.087Laps28種井　裕光/今井　正秀/吉田　俊則

20 352 8時にセブン集合TEAM7 4:08:41.813 29.728Laps27とたに　たくま/やくしじ　たくじ

21 344 BAF 4:02:56.536 29.309Laps26山中　渓太朗/宮下　環

22 337 オベスト 4:03:40.327 29.219Laps26笠井　拓郎/木村　英司

23 383 OSAKI@racing 4:03:53.790 29.189Laps26鈴木　孝/小島　正清

24 311 Baby FASTER 4:06:38.295 28.869Laps26堀　慎之輔/増田　卓/菱川　義浩

25 368 ATHMIN-A 4:07:17.363 28.789Laps26近藤　潤一/近江　慶太/稲葉　雅司

26 327 YMCIWATA-A 4:07:51.114 28.719Laps26水上　雅洋/松尾　寿和

27 370 ゆるゆるペダル 4:09:11.904 28.569Laps26橘　恭範/牟田口　保彦/安富　治/伊藤　強/熊谷　真吾

28 354 チームPLANET 4:09:44.320 28.509Laps26大嶽　智幸/梶原　脩/掛巣　真吾

29 330 ITOK 4:10:24.230 28.429Laps26伊藤　仁/伊藤　旭

30 334 Team SWITCH B 4:00:28.532 28.4610Laps25後藤　孝/中島　修二/岩田　智仁/谷口　智一

31 335 チームバイシクレッタ2nd 4:08:14.057 27.5710Laps25真鶴　敦志/河上　享太/荒巻　良則/松原　雄三/大本　敬樹

32 379 ヘルシェイク矢野 4:09:00.661 27.4810Laps25望月　樹/高柳　翼

33 381 C社関係者各位 4:10:30.052 27.3210Laps25大滝　政道/猪野　浩光/川上　冬樹

34 336 アイシン高丘自転車同好会B 4:02:13.348 27.1211Laps24角井　昌弘/関　裕/杉浦　大介/杉浦　啓太

35 345 TOKAI自転車部（仮）B 4:03:07.953 27.0211Laps24渡辺　壮樹/西井　脩馬/杉本　慎次

36 324 ＡＬＯ 4:04:09.526 26.9111Laps24淺川　有三/倉方　隆也/藤井　美沙希/飯沼　浩徳

37 328 チーム親子 4:04:16.322 26.8911Laps24鈴木　幸敏/鈴木　郁
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(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ ロードチーム 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

38 304 シルバーウィングス 4:04:30.982 26.8711Laps24原　雄一/山形　弘志/江川　航平

39 317 Allegra 4:05:11.770 26.7911Laps24野村　晋也/周藤　千尋/中村　美樹/安喜　靖幸

40 332 おそまやさん 4:05:26.503 26.7711Laps24芦野　一夫/芦野　一弘

41 369 ATHMIN-B 4:07:18.339 26.5611Laps24佐々木　敏幸/徳永　康祐/川瀬　亮太

42 355 チームiQalte 4:07:20.473 26.5611Laps24小池　和人/内山　尚彦/鵜飼　正宜/柴田　泰士

43 320 JCTT_泣虫ペダル 4:08:35.027 26.4311Laps24興膳　悠二/阿出川　修一

44 321 JCTT_バリカタ 4:08:35.113 26.4311Laps24田中　宏幸/工藤　靖彦/松本　健太郎/藤武　大亮

45 307 O2 4:08:43.869 26.4111Laps24寺内　大悟/大槻　太一

46 361 コメダピットイン 4:10:26.183 26.2311Laps24山田　創也/廣瀬　賢一/田代　勝巳

47 308 FirstbikesポタA 4:11:50.100 26.0911Laps24塚田　潤司/須崎　大輔/大庭　章

48 359 SND Racing 4:00:02.241 26.2312Laps23眞田　裕介/片桐　悠翔/守行　健太/丸山　嵩志

49 331 YMC IWATA B 4:02:03.382 26.0112Laps23赤野　正和/赤野　誠治/松下　稜

50 382 Team Colers 4:08:05.804 25.3812Laps23内海　悦幸/木谷　光佑

51 373 ＡＫ軍團 4:11:10.230 25.0712Laps23町田　進/小川　博/菊池　兼太/菊池　啓

52 360 ロード43 3:49:04.003 26.2913Laps22松本　昇/鈴木　寛史

53 338 走と討 3:54:35.401 24.5014Laps21松田　泰仁/小祝　亮太郎

54 346 TOKAI自転車部（仮）A 4:00:14.712 23.9314Laps21望月　隆宏/太田　勲/小林　正代

55 322 チャリンコ妄想族 4:04:11.379 23.5414Laps21成瀬　弘一/浜口　智則/坂本　竜斗

56 366 Studio RK 4:09:28.690 21.9415Laps20千葉　裕司/千葉　稚子

57 325 チーム オオハシ 4:00:56.477 21.5816Laps19大橋　涼平/大橋　洋司/大橋　美咲

OPN 804 アステージ 4:02:54.109 20.2817Laps18

58 378 Yamanashi-SWC 4:04:19.911 20.1617Laps18塩島　哲哉/大久保　静史

59 350 エスツーケーエム 2:26:21.791 26.1821Laps14小池　重晴/森田　悟

60 305 HILL3 2:16:23.046 22.0824Laps11尾崎　亘晃/原　明弘/小山　裕太

61 351 バンデラス 4:05:27.096 10.0326Laps9榊原　大雄/佐々木　一正

315 飛鳥山自転車部 山下　太郎/福井　喬/斎藤　真

319 5539Racing 岩下　玲/近藤　航

Comment

Commissaire Panel出走者= 64 DNF= 0

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 2 / 2

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ ロード以外 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 11 永田　勝久／ﾅｶﾞﾀ ｶﾂﾋｻ 4:00:03.025 33.0729

2 159 木内　浩／ｷｳﾁ ﾋﾛｼ 4:01:46.794 32.8301:4329c viento 

3 157 中村　拓哉／ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 4:08:28.753 31.9508:2529DEF Touring

4 79 田山　秀嗣／ﾀﾔﾏ ﾋﾃﾞｼ 4:08:35.964 28.633Laps26SAKAI★RACING

5 265 平木　正和／ﾋﾗｷﾞ ﾏｻｶｽﾞ 4:04:59.269 26.825Laps24

6 259 秋庭　融／ｱｷﾊﾞ ﾄｵﾙ 4:09:08.112 20.8710Laps19金剛力士ワークス

7 152 磯野　賢二／ｲｿﾉ ｹﾝｼﾞ 4:06:59.023 19.9511Laps18Team K&E

8 215 岡崎　かな／ｵｶｻﾞｷ ｶﾅ 4:00:23.174 19.3612Laps17(W)

9 13 南　京子／ﾐﾅﾐ ｷｮｳｺ 4:12:01.597 16.2914Laps15くるま旅(W)

10 121 末包　悠／ｽｴｶﾈ ﾕｳ 4:08:59.826 15.3915Laps14

11 281 平尾　和歌子／ﾋﾗｵ ﾜｶｺ 4:06:25.290 9.9920Laps9和歌ちゃん(W)

12 280 赤崎　新一郎　／ｱｶｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ 4:06:25.327 9.9920Laps9ジョージ

13 73 水野　久和／ﾐｽﾞﾉ ﾋｻｶｽﾞ 1:58:53.216 11.5124Laps5ゼブラマン

Comment

Commissaire Panel出走者= 13 DNF= 0

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 1 / 1

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ ママチャリ 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 201 岩瀬　宜大／ｲﾜｾ ﾉﾘﾋﾛ 4:07:05.227 26.5924デカ尻コーギー　短足の挑戦!

2 375 チーム ハムちゃんず 4:14:26.875 12.9112Laps12髙木　浩雅/髙木　洸矢

Comment

Commissaire Panel出走者= 2 DNF= 0

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 1 / 1

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ 男女混合 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 356 チーム・コバリン 4:00:52.589 34.0930加藤　友昭/加藤　志保

2 376 TeamFITTE 4:07:05.844 33.2306:1330倉本　佳明/倉本　真美

OPN 372 BORZOI ED班 4:03:42.398 31.452Laps28佐藤　光/佐藤　仁美/早戸　順一

3 340 チーム砧 4:06:07.533 30.033Laps27神田　善明/小池　昭洋/神田　千代乃

4 329 high A-nergy 4:07:47.301 28.724Laps26中城　京子/古賀　暁彦/小川　朋康/山田　克己/田中　裕美

5 349 CB Plus Next 4:07:50.290 28.724Laps26小坂　充/龍川　彩/吉川　亮平/奥田　大智

6 303 ブリッジバイクプロダクツ 4:01:27.243 26.077Laps23檀上　康彦/檀上　好

7 323 ちーむよっしー 3:59:59.068 25.098Laps22矢田　浩/吉澤　直樹/角田　結実子

8 314 Team T&Y 4:05:04.646 24.578Laps22神田　佳枝/橋野　友孝

9 301 チームTAMA 4:00:03.623 23.949Laps21渡部　俊久/渡部　聡枝

10 341 Q 4:02:00.570 23.759Laps21秋元　辰夫/塚田　尚美

11 343 チーム内藤二軍 4:03:21.350 23.629Laps21川本　芳久/藤本　勝喜/園田　貴亮/吉田　早織

12 342 チーム内藤一軍 4:05:40.121 23.409Laps21春日井　文良/内藤　正直/澤井　芳江/須川　健也

13 318 今日からはじめる自転車部 4:08:38.635 19.8112Laps18渡辺　俊輔/山本　悠太/矢野　麻希/竹下　秀司

14 309 メナード野崎 3:45:28.951 20.6413Laps17五十嵐　治和/五十嵐　初美

15 339 すあま 4:13:42.807 17.2614Laps16加藤　航/加藤　直子

16 310 チーム HDS 4:03:41.084 6.7424Laps6鈴木　保次/鈴木　久子

Comment

Commissaire Panel出走者= 17 DNF= 0

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 1 / 1

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 



Rank No. Name Time Average+Top
(M:S) SpeedLaps

【 Result／4時間エンデューロ ファミリー 】 StartTime : 10:03:00
Distance : 1周4.563km

Member/TeamName

開催日：2018/4/28 ／ 開催場所： 富士スピードウェイ

1 363 MTA 4:01:04.794 29.5226金子　誠/金子　珠江/金子　愛

2 362 Midnight storm 4:05:59.038 27.821Lap25片野　裕一/片野　夕希子/片野　拓眞/片野　桃花

Comment

Commissaire Panel出走者= 2 DNF= 0

POWERTAG by Matrix-Inc Page: 1 / 1

主催： 富士スプリングエンデューロ実行委員会

協力： 一般社団法人静岡県自転車競技連盟、富士スピードウェイ株式会社、株式会社キャパクリエイション

協賛： ASTAGE x KIMORI、イナーメ・スポーツアロマ、株式会社ヴィプロス、株式会社オージーケーカブト、おたふく手袋
　　　　 CARBONDRY　JAPAN、GARNEAU、CUBE、スポーツキッド、ダイレクトカーズ、Champion System、日本新薬株式会社

企画・運営： 株式会社マトリックス

　　　　 株式会社ネックス、NORTH WAVE、PEARL IZUMI、パイオニア、株式会社 隼（アスリチューン）、FOCUS、FOOT MAX
　　　   マスターズアイプロテクションジャパン株式会社、MAVIC、WAKO'S 
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